

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			152.400.000,00
<u>1.01.01</u>	<u>01 Penyediaan Penghasilan Tetap Kepala Desa</u>			<u>48.000.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			48.000.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			48.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Perbekel ADD	12 Ob	4.000.000,00	48.000.000,00
<u>1.01.01</u>	<u>02 Penyediaan Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>104.400.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			104.400.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			104.400.000,00
	01. Tunjangan Perbekel PBH	12 Ob	8.700.000,00	104.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			152.400.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			1.358.400.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>01 Penyediaan Penghasilan Tetap Perangkat Desa</u>			<u>696.000.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			696.000.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			696.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Sekretaris Desa ADD	12 Ob	2.800.000,00	33.600.000,00
	02. Penghasilan Tetap Kepala Seksi ADD	36 Ob	2.400.000,00	86.400.000,00
	03. Penghasilan Tetap Kepala Urusan ADD	36 Ob	2.400.000,00	86.400.000,00
	04. Penghasilan Tetap Kepala Dusun ADD	204 Ob	2.400.000,00	489.600.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>02 Penyediaan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>662.400.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			662.400.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			662.400.000,00
	01. Tunjangan Sekretaris Desa PBH	12 Ob	4.500.000,00	54.000.000,00
	02. Tunjangan Kepala Seksi PBH	36 Ob	2.500.000,00	90.000.000,00
	03. Tunjangan Kepala Urusan PBH	36 Ob	2.500.000,00	90.000.000,00
	04. Tunjangan Kepala Dusun PBH	204 Ob	2.100.000,00	428.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			1.358.400.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Jaminan Sosial Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			95.022.720,00
<u>1.01.03</u>	<u>01 Penyediaan Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa</u>			<u>9.509.760,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			9.509.760,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			9.509.760,00
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Perbekel PBH	12 Ob	792.480,00	9.509.760,00
<u>1.01.03</u>	<u>02 Penyediaan Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa</u>			<u>85.512.960,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			85.512.960,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			85.512.960,00
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Sekretaris Desa PBH	12 Ob	517.920,00	6.215.040,00
	02. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Seksi PBH	36 Ob	305.760,00	11.007.360,00
	03. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Urusan PBH	36 Ob	305.760,00	11.007.360,00
	04. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Dusun PBH	204 Ob	280.800,00	57.283.200,00
	JUMLAH (Rp)			95.022.720,00

Disetujui, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH	A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			708.417.500,00
<u>1.01.04</u>	<u>01 Penyediaan Oprasional Pemerintah Desa</u>			<u>538.585.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			204.665.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			48.192.000,00
	01. Kertas HVS F4 75 Gsm PBH	150 rim	75.000,00	11.250.000,00
	02. Lakban kain 2" daimaru hitam PBH	30 bh	25.000,00	750.000,00
	03. Tinta Epson BK 664/Hitam10 PBH	10 btl	120.000,00	1.200.000,00
	04. Tinta Epson BK 664/Biru PBH	10 btl	120.000,00	1.200.000,00
	05. Tinta Epson BK 664/Merah PBH	10 btl	120.000,00	1.200.000,00
	06. Tinta Epson BK 664/Kuning PBH	10 btl	120.000,00	1.200.000,00
	07. Tinta Epson 003 BK PBH	15 btl	120.000,00	1.800.000,00
	08. Tinta Epson 003 C PBH	5 btl	120.000,00	600.000,00
	09. Tinta Epson 003 Y PBH	5 btl	120.000,00	600.000,00
	10. Tinta Epson 003 M PBH	5 btl	120.000,00	600.000,00
	11. Double Clip (binder Clip) no.155 PBH	40 ktk	15.000,00	600.000,00
	12. Binder Clip Joyko 107 PBH	40 ktk	70.000,00	2.800.000,00
	13. Binder Clip Joyko 260 PBH	40 ktk	70.000,00	2.800.000,00
	14. Pilot Ball Liner Medium Hitam PBH	72 bh	25.000,00	1.800.000,00
	15. Pilot Ball Liner Medium Hitam PBH	72 bh	25.000,00	1.800.000,00
	16. Snowman White Board Marker PBH	12 bh	10.000,00	120.000,00
	17. Snowman marker giant waterproof writing no G12 PBH	12 bh	20.500,00	246.000,00
	18. Belanja Materai 10000 PBH	500 lbr	11.000,00	5.500.000,00
	19. Ballpoint Faster PBH	120 bh	5.500,00	660.000,00
	20. Stop Map Kop Desa PBH	200 lbr	4.000,00	800.000,00
	21. Amplop Besar Pakai Kop Desa PBH	20 ktk	80.000,00	1.600.000,00
	22. Amplop Besar Tanpa Kop Desa PBH	20 ktk	70.000,00	1.400.000,00
	23. Amplop Kecil Tanpa Kop Desa PBH	30 ktk	48.000,00	1.440.000,00
	24. Map Teka Lever acrh file item no. TK 101 PBH	100 bh	30.000,00	3.000.000,00
	25. Map Spring file PBH	50 bh	17.000,00	850.000,00
	26. Kertas Bufalo PBH	2 pak	35.000,00	70.000,00
	27. Cutter Pisau + Isi Jayko PBH	4 ktk	18.000,00	72.000,00
	28. Stiker Label warna PBH	10 bks	15.000,00	150.000,00
	29. Stiker Phoenix no 101 PBH	20 bks	4.000,00	80.000,00
	30. Stop Map Polio PBH	300 bh	1.000,00	300.000,00
	31. Staples max no 10 PBH	12 bh	30.000,00	360.000,00
	32. Staples max No-50 PBH	12 bh	112.000,00	1.344.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			6.059.500,00
	01. Sunlight Cuci Piring refill 400 ml PBH	30 bks	28.000,00	840.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.04.	02. Tissue Paseo smart	PBH	70 bks	20.000,00	1.400.000,00
	03. Porstex Pembersih Kamar Mandi	PBH	36 bh	35.000,00	1.260.000,00
	04. Centong Air	PBH	4 bh	13.000,00	52.000,00
	05. Sapu Lidi	PBH	5 pcs	9.000,00	45.000,00
	06. Sapu Ijuk	PBH	5 pcs	30.000,00	150.000,00
	07. Kemoceng/ sapu Bulu	PBH	5 pcs	85.000,00	425.000,00
	08. Serok	PBH	5 pcs	22.000,00	110.000,00
	09. Alat Pel	PBH	5 pcs	45.500,00	227.500,00
	10. Baterai AAA	PBH	50 bh	16.000,00	800.000,00
	11. Baterai AA	PBH	100 bh	7.500,00	750.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				116.550.000,00
5.2.1.06.	01. Bahan Bakar Sepeda Motor (4) / pertamax	PBH	48 bln	250.000,00	12.000.000,00
	02. Bahan Bakar Mobil Patroli (2) / pertamax	PBH	24 bln	3.000.000,00	72.000.000,00
	03. Bahan Bakar Mobil Dinas / pertamax	PBH	12 bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	04. Pergantian Oli Sepeda Motor (4)	PBH	48 kali	75.000,00	3.600.000,00
	05. Pergantian Oli Mobil Patroli (2)	PBH	8 kali	350.000,00	2.800.000,00
	06. Pergantian Oli Mobil Avanza	PBH	4 kali	350.000,00	1.400.000,00
	07. Pengisian Tabung Gas	PBH	3 kali	250.000,00	750.000,00
5.2.1.08.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				30.264.000,00
	01. Konsumsi Tamu	PBH	300 org	15.000,00	4.500.000,00
	02. Konsumsi Rapat	PBH	1.500 org	15.000,00	22.500.000,00
	03. Kopi	PBH	12 kg	60.000,00	720.000,00
	04. Gula	PBH	24 kg	17.000,00	408.000,00
	05. Teh Celup	PBH	6 ktk	8.000,00	48.000,00
	06. Aqua Mini	PBH	36 dus	40.000,00	1.440.000,00
5.2.1.08.	07. Aqua Galon	PBH	36 galon	18.000,00	648.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				3.600.000,00
5.2.3.	01. Belanja spanduk	PBH	24 bh	150.000,00	3.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				200.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				200.000.000,00
	01. Paket Perjalanan Dinas	PBH	1 paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				38.900.000,00
	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				3.600.000,00
5.2.5.03.	01. Belanja Jasa Langganan Surat Kabar	PBH	12 bln	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa Langganan Telepon				4.600.000,00
5.2.5.04.	01. Belanja Jasa Telepon	PBH	12 bln	300.000,00	3.600.000,00
	02. Belanja Jaringan Frekuensi Repiter	PBH	1 th	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				12.000.000,00
	01. Belanja Internet	PBH	12 bln	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				18.700.000,00
	01. Samsat Sepeda Motor (2) Supra & Shogun	PBH	2 unit/th	200.000,00	400.000,00
	02. Samsat Sepeda Motor (2) Nmax & Vario	PBH	2 unit/th	400.000,00	800.000,00
	03. Samsat Mobil Patroli (2)	PBH	2 unit/th	3.500.000,00	7.000.000,00
	04. Samsat Mobil Dinas	PBH	1 unit/th	2.000.000,00	2.000.000,00
	05. Samsat Mobil Bank Sampah	PBH	1 unit/th	2.500.000,00	2.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.6.	06. Kir 3 Unit Setiap 6 Bulan	PBH	6 kali/th	1.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				95.020.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor				30.420.000,00
5.2.6.03.	01. Pemeliharaan dan Pembelian Suku Cadang Sepeda Motor	PBH	4 unit/th	1.230.000,00	4.920.000,00
	02. Pemeliharaan dan Pembelian Suku Cadang Mobil Patrol	PBH	2 unit/th	5.000.000,00	10.000.000,00
	03. Pemeliharaan dan Pembelian Suku Cadang Mobil Dina	PBH	1 unit/th	5.000.000,00	5.000.000,00
	04. Pembelian Ban Sepeda Motor NMAX	PBH	2 bh	500.000,00	1.000.000,00
	05. Pembelian Ban Sepeda Motor Vario	PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	06. Pembelian Ban Luar dan Ban Dalam Sepeda Motor Suzuki	PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	07. Pembelian Ban Luar dan Ban Dalam Sepeda Motor Sonya	PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	08. Pembelian Ban Mobil Hilux	PBH	2 bh	2.000.000,00	4.000.000,00
	09. Pembelian Ban Mobil Kijang	PBH	2 bh	1.000.000,00	2.000.000,00
	10. Pembelian Ban Avansa2	PBH	2 bh	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan				64.600.000,00
	01. Komputer	PBH	14 unit/th	1.000.000,00	14.000.000,00
	02. Laptop	PBH	13 unit/th	1.000.000,00	13.000.000,00
	03. Printer	PBH	20 unit/th	500.000,00	10.000.000,00
	04. Ac (15 bh)	PBH	30 kali	500.000,00	15.000.000,00
	05. Pompa Air	PBH	2 unit/th	1.300.000,00	2.600.000,00
	06. Kursi	PBH	100 bh	100.000,00	10.000.000,00
1.01.04	<u>02 Penyediaan Oprasional Pemerintah Desa</u>				<u>169.700.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				62.900.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				23.300.000,00
5.2.1.09.	01. Foto Copy Uk. Sama Kertas HVS Ukuran Folio panjang	ADD	70.000 lbr	300,00	21.000.000,00
	02. Cetak Stiker Papan Nama Kantor	ADD	1 bh	250.000,00	250.000,00
	03. Cetak Stiker Papan Lembaga Desa	ADD	6 bh	150.000,00	900.000,00
	04. Cetak Buku Disposisi	ADD	40 buku	20.000,00	800.000,00
	05. Jilid mika	ADD	20 buku	10.000,00	200.000,00
	06. Jilid Cover	ADD	6 buku	25.000,00	150.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				21.600.000,00
5.2.1.90.	01. Pakaian Dinas Perangkat Desa (Hitam Putih)	ADD	25 stel	450.000,00	11.250.000,00
	02. Pakaian Dinas Staff Desa (Hitam Putih)	ADD	14 stel	450.000,00	6.300.000,00
	03. Pakaian Dinas BPD (Hitam Putih)	ADD	9 stel	450.000,00	4.050.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				18.000.000,00
	01. Belanja Aci dan Upakara Setiap Hari	ADD	12 bln	1.500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				64.800.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				64.800.000,00
5.2.5.	01. Perbekel (Ketua) PKPKD	ADD	12 ob	800.000,00	9.600.000,00
	02. Sekdes (Koordinator) PPKD	ADD	12 ob	700.000,00	8.400.000,00
	03. Kasi (Pelaksana Teknis) PPKD	ADD	36 ob	650.000,00	23.400.000,00
	04. Kaur PPKD	ADD	36 ob	650.000,00	23.400.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				42.000.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				42.000.000,00
	01. Belanja Kebutuhan Listrik	ADD	12 bln	3.500.000,00	42.000.000,00
1.01.04	<u>03 Penyediaan Oprasional Pemerintah Desa</u>				<u>132.000,00</u>

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			132.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			0,00
	01. Pajak Bunga Bank PAD	12 bln	0,00	0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			132.000,00
	01. Biaya Admin Bank PAD	12 bln	11.000,00	132.000,00
	JUMLAH (Rp)			708.417.500,00

Disetujui, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH	A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			351.600.000,00
1.01.05	01 <u>Penyediaan Tunjangan Kedudukan BPD</u>			<u>351.600.000,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			351.600.000,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			351.600.000,00
	01. Tunjangan Kedudukan Ketua BPD ADD	12 Ob	4.000.000,00	48.000.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD ADD	12 Ob	3.800.000,00	45.600.000,00
	03. Tunjangan Sekretaris BPD ADD	12 Ob	3.500.000,00	42.000.000,00
	04. Tunjangan Anggota BPD ADD	72 Ob	3.000.000,00	216.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			351.600.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll) Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional BPD				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.658.130,00
1.01.06	01 <u>Penyediaan Oprasional BPD</u>			8.658.130,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.658.130,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			878.130,00
	01. Amplop Besar Tanpa Kop Desa PBH	2 ktk	70.000,00	140.000,00
	02. Kertas HVS 75 Gsm PBH	4 rim	75.000,00	300.000,00
	03. Staples Alat max HD-10 PBH	2 bh	26.195,00	52.390,00
	04. Isi Staples no 10 Max PBH	2 ktk	62.370,00	124.740,00
	05. Stop Map Folio PBH	5 pak	50.000,00	250.000,00
	06. Ballpoint Faster PBH	2 ktk	5.500,00	11.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.500.000,00
	01. Foto Copy PBH	5.000 lbr	300,00	1.500.000,00
	02. Foto Copy Berwarna PBH	200 lbr	2.000,00	400.000,00
	03. Jilid Mika (Perdes, Notulen Rapat) PBH	60 buku	10.000,00	600.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.280.000,00
	01. Rapat Musyawarah BPD dalam rangka monitoring, eval PBH	20 org	15.000,00	300.000,00
	02. Rapat Musyawarah BPD pembentukan Panitia Musdes PBH	48 org	15.000,00	720.000,00
	03. Rapat Musyawarah BPD Persiapan Musdes RKP 2020 PBH	10 org	15.000,00	150.000,00
	04. Rapat Musyawarah BPD pembahasan Rancangan PER PBH	30 org	15.000,00	450.000,00
	05. Rapat Musyawarah BPD Persiapan Musdes dalam rang PBH	20 org	15.000,00	300.000,00
	06. Rapat Musyawarah BPD Penyusunan Perdes PBH	10 org	15.000,00	150.000,00
	07. Rapat Musyawarah BPD Penggalan Aspirasi Masyarak PBH	20 org	15.000,00	300.000,00
	08. Rapat Musyawarah BPD Penyusunan Laporan Kinerja I PBH	20 org	15.000,00	300.000,00
	09. Melakukan Kunjungan Kepada Masyarakat Dalam Ran PBH	30 org	15.000,00	450.000,00
	10. Monitoring Lapangan PBH	60 org	15.000,00	900.000,00
	11. Rapat Paripurna BPD Penyepakatan Perdes LPPD PBH	14 org	15.000,00	210.000,00
	12. Rapat Paripurna BPD Penyepakatan Perdes RPJM, RK PBH	42 org	15.000,00	630.000,00
	13. Rapat Paripurna BPD Penyepakatan Perdes Lembaga PBH	14 org	15.000,00	210.000,00
	14. Rapat Paripurna BPD Persiapan Musdes Dalam Rangk PBH	14 org	15.000,00	210.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.658.130,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.08. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional Pemerintahan Desa yang bersumber dari Dana Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			44.700.000,00
1.01.08	01 Operasional Pemerintahan Desa yang Bersumber dari Dana Desa			44.700.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			44.700.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			44.700.000,00
	01. Gulaku (3 Kg x 10 x 12 Bulan) DDS	360 Kg	17.500,00	6.300.000,00
	02. Kopi Bola Dunia (2 Kg x 10 x 12 Bulan) DDS	240 Kg	85.000,00	20.400.000,00
	03. Bokor DDS	120 Buah	35.000,00	4.200.000,00
	04. Kasa Putih DDS	120 Buah	115.000,00	13.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			44.700.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.90. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perbekel, Perangkat Desa dan BPD Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Tunjangan Perbekel, Perangkat Desa dan BPD				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			182.600.000,00
<u>1.01.90</u>	<u>01 Tambahan Tunjangan Perbekel</u>			<u>8.000.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			8.000.000,00
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			8.000.000,00
	01. THR Perbekel PBH	1 ob	4.000.000,00	4.000.000,00
	02. Gaji ke 13 Perbekel PBH	1 ob	4.000.000,00	4.000.000,00
<u>1.01.90</u>	<u>02 Tambahan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>116.000.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			116.000.000,00
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			116.000.000,00
	01. THR Sekretaris Desa PBH	1 ob	2.800.000,00	2.800.000,00
	02. THR Perangkat Desa (Kasi) PBH	3 ob	2.400.000,00	7.200.000,00
	03. THR Perangkat Desa (Kaur) PBH	3 ob	2.400.000,00	7.200.000,00
	04. THR Perangkat Desa (Kadus) PBH	17 ob	2.400.000,00	40.800.000,00
	05. Gaji ke 13 Sekretaris Desa PBH	1 ob	2.800.000,00	2.800.000,00
	06. Gaji ke 13 Perangkat Desa (Kasi) PBH	3 ob	2.400.000,00	7.200.000,00
	07. Gaji ke 13 Perangkat Desa (Kaur) PBH	3 ob	2.400.000,00	7.200.000,00
	08. Gaji ke 13 Perangkat Desa (Kadus) PBH	17 ob	2.400.000,00	40.800.000,00
<u>1.01.90</u>	<u>03 Tambahan Tunjangan BPD</u>			<u>58.600.000,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			58.600.000,00
5.1.4.99.	Penerimaan Lain-Lain BPD yang Sah			58.600.000,00
	01. THR Ketua BPD PBH	1 ob	4.000.000,00	4.000.000,00
	02. THR Wakil Ketua BPD PBH	1 ob	3.800.000,00	3.800.000,00
	03. THR Sekretaris BPD PBH	1 ob	3.500.000,00	3.500.000,00
	04. THR Anggota BPD PBH	6 ob	3.000.000,00	18.000.000,00
	05. Gaji ke 13 Ketua BPD PBH	1 ob	4.000.000,00	4.000.000,00
	06. Gaji ke 13 Wakil Ketua BPD PBH	1 ob	3.800.000,00	3.800.000,00
	07. Gaji ke 13 Sekretaris BPD PBH	1 ob	3.500.000,00	3.500.000,00
	08. Gaji ke 13 Anggota BPD PBH	6 ob	3.000.000,00	18.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			182.600.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.91. Penyediaan Penghasilan Staff Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Staff Desa				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			430.495.008,00
<u>1.01.91</u>	<u>01 Penyediaan Penghasilan Staf Desa</u>			<u>430.495.008,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			430.495.008,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			111.000.000,00
	01. Honorarium Tenaga Pembantu Kaur TU ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
	02. Honorarium Tenaga Kebersihan ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
	03. Honorarium Tenaga Loper ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
	04. Honorarium Tukang Kebun ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
	05. Honorarium Tenaga Pengelola Aset Desa ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			22.200.000,00
	01. Honor KPM ADD	12 Ob	1.850.000,00	22.200.000,00
5.2.2.07.	Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi BPD			37.161.876,00
	01. Honorarium Staf Administrasi BPD ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
5.2.2.90.	Belanja Penghasilan Staf			260.133.132,00
	01. Honorarium Staf Kasi Pemerintahan ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	02. Honorarium Staf Kasi Kesejahteraan ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	03. Honorarium Staf Kasi Pelayanan Umum ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	04. Honorarium Staf Kaur Keuangan ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	05. Honorarium Staf Kaur Keuangan (Operator Siskeudes) ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	06. Honorarium Staf Kaur Perencanaan ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	07. Honorarium Staf Kaur Tata Usaha dan Umum ADD	12 Ob	3.096.823,00	37.161.876,00
	JUMLAH (Rp)			430.495.008,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Penghasilan Staff Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Penghasilan Staff Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			78.000.000,00
1.01.92	01 <u>Penyediaan Tambahan Penghasilan Staf dari PAD</u>			78.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			78.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			78.000.000,00
	01. Tambahan Penghasilan Staf Kaur Perencanaan PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tambahan Penghasilan Staf Kaur Tata Usaha dan Um PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	03. Tambahan Penghasilan Staf Kaur Keuangan PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	04. Tambahan Penghasilan Staf Kasi Pemerintahan PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	05. Tambahan Penghasilan Staf Kasi Kesejahteraan PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	06. Tambahan Penghasilan Staf Kasi Pelayanan Umum PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	07. Tambahan Penghasilan Operator Siskeudes PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	08. Tambahan Penghasilan Tenaga IT PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	09. Tambahan Penghasilan Staf Administrasi BPD PAD	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	10. Tambahan Penghasilan Tenaga Pelayanan PAD	12 Ob	400.000,00	4.800.000,00
	11. Tambahan Penghasilan Tenaga Kebersihan PAD	12 Ob	400.000,00	4.800.000,00
	12. Tambahan Penghasilan Tenaga Loper PAD	12 Ob	400.000,00	4.800.000,00
	13. Tambahan Penghasilan Tukang Kebun PAD	12 Ob	400.000,00	4.800.000,00
	14. Tambahan Penghasilan Tenaga Pengelola Aset Desa PAD	12 Ob	400.000,00	4.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			78.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.93. Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.115.000,00
<u>1.01.93</u>	<u>01 Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa</u>			<u>4.115.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			215.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			150.000,00
	01. Konsumsi Rapat Panitia (5 Org x 2 Kali Pertemuan) PBH	10 Orang	15.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			65.000,00
	01. Pejati PBH	1 Soroh	50.000,00	50.000,00
	02. Canang Gede PBH	1 Soroh	15.000,00	15.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Panitia Seleksi (3 Orang x 1 Hari) PBH	3 Oh	300.000,00	900.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000,00
	01. Honor Tim Penjaringan PBH	30 Oh	100.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.115.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.94. Penyediaan Kegiatan Sosial Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Sosial Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.012.000,00
<u>1.01.94</u>	<u>01 Penyediaan Kegiatan Sosial Desa</u>			<u>27.012.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			27.012.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			27.012.000,00
	01. Gula PAD	24 Kg	17.500,00	420.000,00
	02. Kopi PAD	12 Bungkus	85.000,00	1.020.000,00
	03. Arak Brem PAD	24 Botol	3.500,00	84.000,00
	04. Dupa Turgas/Cendana PAD	24 Bungkus	52.000,00	1.248.000,00
	05. Bokor PAD	12 Buah	35.000,00	420.000,00
	06. Saab PAD	12 Buah	10.000,00	120.000,00
	07. Belanja Makan dan Minum Bazzar PAD	374 Lembar	50.000,00	18.700.000,00
	08. Belanja Kupon Undian/Voucher/Tiket Lainnya PAD	100 Lembar	50.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.012.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.96. Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			22.500.000,00
<u>1.01.96</u>	<u>01 Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali</u>			<u>18.000.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			18.000.000,00
5.1.1.90.	Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali			18.000.000,00
	01. Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi PBP	12 Ob	1.500.000,00	18.000.000,00
<u>1.01.96</u>	<u>02 Kekurangan Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi B</u>			<u>4.500.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			4.500.000,00
5.1.1.91.	Kekurangan Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali			4.500.000,00
	01. Kekurangan Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK PBP	3 ob	1.500.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			22.500.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.97. Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			111.000.000,00
<u>1.01.97</u>	<u>01 Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali</u>			<u>88.800.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			88.800.000,00
5.1.2.90.	Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali			88.800.000,00
	01. Tambahan Penghasilan Sekretaris Desa PBP	12 Ob	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tambahan Penghasilan Kepala Seksi PBP	36 Ob	300.000,00	10.800.000,00
	03. Tambahan Penghasilan Kepala Urusan PBP	36 Ob	300.000,00	10.800.000,00
	04. Tambahan Penghasilan Kepala Dusun PBP	204 Ob	300.000,00	61.200.000,00
<u>1.01.97</u>	<u>02 Kekurangan Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Prov</u>			<u>22.200.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			22.200.000,00
5.1.2.91.	Kekurangan Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi			22.200.000,00
	01. Sekdes PBP	3 ob	500.000,00	1.500.000,00
	02. Kasi PBP	9 ob	300.000,00	2.700.000,00
	03. Kaur PBP	9 ob	300.000,00	2.700.000,00
	04. Kepala Kewilayahan PBP	51 ob	300.000,00	15.300.000,00
	JUMLAH (Rp)			111.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.98. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Ekosistem Desa (BPD dan Staf Desa)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Jaminan Sosial bagi Ekosistem Desa (BPD dan Staf Desa)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			49.841.784,48
<u>1.01.98</u>	<u>01 Belanja Jaminan Kesehatan Staff Desa</u>			<u>17.837.700,48</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			17.837.700,48
5.2.5.92.	Belanja Jaminan Kesehatan BPD dan Staf			17.837.700,48
	01. BPJS Kesehatan Staff Kaur Perencanaan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	02. BPJS Kesehatan Staff Kaur Tatat Usaha Umum PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	03. BPJS Staff Kaur Keuangan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	04. BPJS Kesehatan Staff Kasi Pemerintahan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	05. BPJS Kesehatan Staff Kasi Kesra PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	06. BPJS Kesehatan Staff Kasi Pelayanan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	07. BPJS Kesehatan Operator Siskuedes PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	08. BPJS Kesehatan Tenaga Pelayanan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	09. BPJS Kesehatan Tenaga Kebersihan PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	10. BPJS Kesehatan Tenaga Loper PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	11. BPJS Kesehatan Tenaga Tukang Kebun PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	12. BPJS Kesehatan Tenaga Pengelola Aset PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
<u>1.01.98</u>	<u>02 Belanja Jaminan Kesehatan Staff BPD</u>			<u>1.486.475,04</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			1.486.475,04
5.2.5.92.	Belanja Jaminan Kesehatan BPD dan Staf			1.486.475,04
	01. BPJS Kesehatan Staff BPD PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
<u>1.01.98</u>	<u>03 Belanja Jaminan Ketenagakerjaan Staff Desa</u>			<u>23.158.707,84</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			23.158.707,84
5.2.5.93.	Belanja Jaminan Ketenagakerjaan BPD dan Staf			23.158.707,84
	01. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kaur Perencanaan PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	02. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kaur Tatat Usaha Umum PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	03. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kaur Keuangan PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	04. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kasi Pemerintahan PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	05. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kasi Kesra PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	06. BPJS Ketenagakerjaan Staff Kasi Pelayanan PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	07. BPJS Ketenagakerjaan Operator Siskuedes PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
	08. BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Pelayanan PAD	12 ob	115.440,00	1.385.280,00
	09. BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kebersihan PAD	12 ob	115.440,00	1.385.280,00
	10. BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Loper PAD	12 ob	115.440,00	1.385.280,00
	11. BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Tukang Kebun PAD	12 ob	115.440,00	1.385.280,00
	12. BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Pengelola Aset PAD	12 ob	115.440,00	1.385.280,00
<u>1.01.98</u>	<u>04 Belanja Jaminan Ketenagakerjaan Staff BPD</u>			<u>2.318.901,12</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.318.901,12

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

5.2.5.93.	Belanja Jaminan Ketenagakerjaan BPD dan Staf			2.318.901,12
	01. BPJS Ketenagakerjaan Staff BPD PAD	12 ob	193.241,76	2.318.901,12
1.01.98	<u>05 Belanja Jaminan Ketenagakerjaan Anggota Linmas</u>			<u>5.040.000,00</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>5.040.000,00</i>
5.2.7.93.	Belanja Premi BPJS Ketenagakerjaan Bagi Ekosistem Desa			5.040.000,00
	01. BPJS Ketenagakerjaan Anggota Linmas PBH	300 ob	16.800,00	5.040.000,00
	JUMLAH (Rp)			49.841.784,48

Disetujui, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH	A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksanannya Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			75.000.000,00
<u>1.02.01</u>	<u>01 Penyediaan Sarana Perkantoran</u>			<u>75.000.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			75.000.000,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			75.000.000,00
	01. Belanja Repeater dan HT ADD	1 Paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			75.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUKADA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			26.270.000,00
<u>1.03.02</u>	<u>01 Penyusunan/Pendataan/Pemuktahiran P3KE</u>			<u>26.270.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.250.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.500.000,00
	01. Fotocopy PBH	5.000 Lembar	300,00	1.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00
	01. Belanja Konsumsi (10 Orang x 5 Pertemuan) PBH	50 Kotak	15.000,00	750.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			24.020.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			24.020.000,00
	01. Honorarium Petugas PBH	2.402 KK	10.000,00	24.020.000,00
	JUMLAH (Rp)			26.270.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.90. Pendaftaran Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			98.830.000,00
<u>1.03.90</u>	<u>01 Pendaftaran Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang</u>			<u>98.830.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			18.230.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			320.000,00
	01. Clipboard Kayu ADD	25 Pcs	5.800,00	145.000,00
	02. Ballpoint ADD	50 Pcs	3.500,00	175.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.500.000,00
	01. Fotocopy ADD	5.000 Lembar	300,00	1.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.260.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan (52 Org x 1 Pertemuan) ADD	52 Orang	15.000,00	780.000,00
	02. Konsumsi Penertiban (52 Org x 16 Kali Pertemuan) ADD	832 Orang	15.000,00	12.480.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.150.000,00
	01. Pakaian Seragam Tim Penertiban (Baju Polo) ADD	21 Pcs	150.000,00	3.150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			80.600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Honorarium Pembina Kegiatan ADD	2 Oh	300.000,00	600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			80.000.000,00
	01. Honor Petugas Penertiban (50 Org x 16 Kali) ADD	800 Oh	100.000,00	80.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			98.830.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.92. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran SDGs Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran SDGs Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			102.175.000,00
<u>1.03.92</u>	<u>01 Penyusunan/Pendataan/Pemuktahiran SDGs Desa</u>			<u>102.175.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.175.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.500.000,00
	01. Fotocopy ADD	5.000 Lembar	300,00	1.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			675.000,00
	01. Konsumsi Kegiatan ADD	45 Kotak	15.000,00	675.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			100.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			100.000.000,00
	01. Honor Enumerator ADD	5.000 KK	17.000,00	85.000.000,00
	02. Honor Admin Desa ADD	30 Ob	500.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			102.175.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			62.350.000,00
<u>1.04.01</u>	<u>01 Kegiatan Musyawarah Desa (MUDES)</u>			<u>47.980.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>15.980.000,00</i>
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.140.000,00
	01. Fotocopy ADD	10.800 Lembar	300,00	3.240.000,00
	02. Jilid Mika ADD	90 Buku	10.000,00	900.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.600.000,00
	01. Konsumsi Musyawarah Desa ADD	640 Kotak	15.000,00	9.600.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.200.000,00
	01. Spanduk ADD	8 Lembar	150.000,00	1.200.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			1.040.000,00
	01. Pejati ADD	16 Soro	50.000,00	800.000,00
	02. Canang Sari ADD	16 Soro	15.000,00	240.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>32.000.000,00</i>
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			32.000.000,00
	01. Uang Saku Peserta Musdes ADD	640 Orang	50.000,00	32.000.000,00
<u>1.04.01</u>	<u>02 Kegiatan Musyawarah Perencanaan Pembangunan Desa</u>			<u>14.370.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>4.370.000,00</i>
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			810.000,00
	01. Fotocopy PBH	2.700 Lembar	300,00	810.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00
	01. Konsumsi Musrenbangdes PBH	200 Orang	15.000,00	3.000.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00
	01. Spanduk PBH	2 Lembar	150.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			260.000,00
	01. Pejati PBH	4 Soro	50.000,00	200.000,00
	02. Canang Sari PBH	4 Soro	15.000,00	60.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>10.000.000,00</i>
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			10.000.000,00
	01. Uang Saku Peserta Musrenbangdes PBH	200 Orang	50.000,00	10.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)			62.350.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I NYOMAN WIARTHA		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			24.500.000,00
<u>1.04.03</u>	<u>01 Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RKP Desa)</u>			<u>22.555.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			5.305.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			178.200,00
	01. Map Plastik Kancing ADD	11 Buah	5.300,00	58.300,00
	02. Block Note A5 ADD	11 Buah	5.500,00	60.500,00
	03. Ballpoint Faster CX-608 ADD	11 Buah	5.400,00	59.400,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			776.800,00
	01. Fotocopy ADD	2.006 Lembar	300,00	601.800,00
	02. Jilid Cover ADD	7 Buku	25.000,00	175.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.350.000,00
	01. Konsumsi Survey Lapangan (7 Pertemuan x 11 Orang) ADD	77 Kotak	15.000,00	1.155.000,00
	02. Konsumsi Rapat (10 Pertemuan x 11 Orang) ADD	110 Kotak	15.000,00	1.650.000,00
	03. Konsumsi Pertemuan (10 Pertemuan x 8 Orang) ADD	80 Kotak	15.000,00	1.200.000,00
	04. Konsumsi Verifikasi (2 Pertemuan x 5 Orang) ADD	10 Kotak	15.000,00	150.000,00
	05. Konsumsi Bimtek ADD	13 Orang	15.000,00	195.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			17.250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00
	01. Jasa Narasumber ADD	1 Oh	300.000,00	300.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			16.950.000,00
	01. Honorarium Tim Verifikasi ADD	5 Orang	300.000,00	1.500.000,00
	02. Ketua Tim Penyusun RKP ADD	3 Ob	600.000,00	1.800.000,00
	03. Sekretaris Tim Penyusun ADD	3 Ob	500.000,00	1.500.000,00
	04. Anggota Tim Penyusun ADD	27 Ob	450.000,00	12.150.000,00
<u>1.04.03</u>	<u>02 Kegiatan Penyusunan Dokumen Rencana Kerja Pemerintahan Desa</u>			<u>1.945.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			1.945.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.450.000,00
	01. Fotocopy PBH	4.000 Lembar	300,00	1.200.000,00
	02. Jilid Cover PBH	10 Buku	25.000,00	250.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			495.000,00
	01. Konsumsi (11 Orang x 3 Kali) PBH	33 Kotak	15.000,00	495.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)			24.500.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I NYOMAN WIARTHA		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.930.000,00
<u>1.04.04</u>	<u>01 Kegiatan Penyusunan APBDes TA. 2025</u>			<u>3.225.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.225.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.575.000,00
	01. Fotocopy PBH	4.000 Lembar	300,00	1.200.000,00
	02. Jilid Cover PBH	15 Buku	25.000,00	375.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.650.000,00
	01. Konsumsi (11 Orang x 10 Pertemuan) PBH	110 Kotak	15.000,00	1.650.000,00
<u>1.04.04</u>	<u>02 Kegiatan Penyusunan APBDes Perubahan TA. 2024</u>			<u>2.705.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.705.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.550.000,00
	01. Fotocopy DLL	4.000 Lembar	300,00	1.200.000,00
	02. Jilid Cover DLL	14 Buku	25.000,00	350.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.155.000,00
	01. Konsumsi (11 Orang x 10 Pertemuan) DLL	77 Orang	15.000,00	1.155.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.930.000,00

Disetujui,
PERBEKEL

I MADE SUWIRYA,SH

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

A.A.PUTU ADI PRADANA,SH

DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I NYOMAN WIARTHA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan Kegiatan : 1.4.11. Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dalam Mengikuti Lomba Desa Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan Output/Keluaran : Terselenggaranya Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dalam Mengikuti				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.409.100,00
1.04.11	01 Kegiatan Lomba Desa Tahun 2024			25.409.100,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.609.100,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			559.100,00
	01. Kertas HVS PBH	6 Rim	68.000,00	408.000,00
	02. Map Plastik Kancing PBH	11 Buah	4.600,00	50.600,00
	03. Stopmap PBH	15 Buah	3.500,00	52.500,00
	04. Ballpoint PBH	1 Kotak	48.000,00	48.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			7.860.000,00
	01. Fotocopy PBH	20.000 Lembar	300,00	6.000.000,00
	02. Cetak Profil Desa PBH	4 Buku	215.000,00	860.000,00
	03. Jilid PBH	50 Ex	20.000,00	1.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.800.000,00
	01. Konsumsi Rapat (77 Orang x 4 Kali) PBH	308 Kotak	15.000,00	4.620.000,00
	02. Konsumsi Pembinaan Camat (77 Orang x 3 Kali) PBH	231 Kotak	15.000,00	3.465.000,00
	03. Konsumsi Pembinaan DPMD (77 Orang x 3 Kali) PBH	231 Kotak	15.000,00	3.465.000,00
	04. Konsumsi Lomba Desa PBH	150 Kotak	15.000,00	2.250.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00
	01. Spanduk PBH	2 Buah	150.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati PBH	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			990.000,00
	01. Vas Bungan PBH	6 Buah	15.000,00	90.000,00
	02. Penjor PBH	2 Buah	450.000,00	900.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.800.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.800.000,00
	01. Sewa Kursi PBH	50 Buah	5.000,00	250.000,00
	02. Meja Cover PBH	5 Buah	70.000,00	350.000,00
	03. Sewa Tenda PBH	3 Buah	400.000,00	1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.409.100,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyelenggaraan PAUD/TK

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			282.086.060,16
<u>2.01.01</u>	<u>01 Kegiatan Penyelenggaraan TK Werdhi Kumara</u>			<u>72.332.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			27.832.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.321.000,00
	01. Kertas HVS 75 Gram, A4 Paper one PBH	6 rim	75.000,00	450.000,00
	02. Kertas HVS 75 Gram, F4 Paper One PBH	6 rim	75.000,00	450.000,00
	03. Map Biasa Folio PBH	40 bh	8.000,00	320.000,00
	04. Ballpoint Faster C-600 PBH	50 bh	3.500,00	175.000,00
	05. Penggaris 30 Cm Butterfly PBH	6 bh	3.500,00	21.000,00
	06. Buku Tulis sidu PBH	60 bh	8.000,00	480.000,00
	07. Buku Absensi Anak PBH	6 bh	5.000,00	30.000,00
	08. Buku Folio PBH	10 bh	56.000,00	560.000,00
	09. Klip Jepit Kenko no. 260 PBH	24 bh	10.000,00	240.000,00
	10. Penghapus Papan White Board Besar PBH	12 bh	6.500,00	78.000,00
	11. Spidol White Board GM Besar PBH	50 bh	16.000,00	800.000,00
	12. Tinta Printer warna hitam PBH	8 botol	120.000,00	960.000,00
	13. Tinta Printer warna kuning PBH	2 botol	120.000,00	240.000,00
	14. Tinta Printer warna biru PBH	2 botol	120.000,00	240.000,00
	15. Tinta Printer warna merah PBH	2 botol	120.000,00	240.000,00
	16. Kartu SPP PBH	150 bh	2.000,00	300.000,00
	17. Staples HD 10 PBH	7 bh	21.000,00	147.000,00
	18. Isi Steples use max hd 10 PBH	6 kotak	21.000,00	126.000,00
	19. Sampul Buku Coklat PBH	12 pak	21.000,00	252.000,00
	20. Kertas Manila PBH	12 roll	11.000,00	132.000,00
	21. Map Snelhecter Plastik PBH	10 bh	8.000,00	80.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			4.911.000,00
	01. Hand Soap PBH	12 botol	27.000,00	324.000,00
	02. Tisu Kotak PBH	40 kotak	25.000,00	1.000.000,00
	03. Air Minum PBH	40 gln	20.000,00	800.000,00
	04. Pemebersihan Lantai Harpic PBH	10 botol	29.000,00	290.000,00
	05. Pembersih Kamar Mandi (Wipol) PBH	10 botol	18.000,00	180.000,00
	06. Pembersih Kaca PBH	5 botol	21.000,00	105.000,00
	07. Keset Kelas Kain PBH	6 bh	33.000,00	198.000,00
	08. Keset Kamar Mandi PBH	2 bh	43.000,00	86.000,00
	09. Sapu Bulu PBH	6 bh	49.000,00	294.000,00
	10. Sapu Ijuk Lantai PBH	6 bh	41.000,00	246.000,00
	11. Lap Kanebo PBH	3 bh	38.000,00	114.000,00
	12. Lap Tangan PBH	12 bh	11.000,00	132.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.06.	13. Alat Pel/MOP	PBH	2 bh	226.000,00	452.000,00
	14. Sapu Lidi tangkai	PBH	2 bh	40.000,00	80.000,00
	15. sikat Kloset	PBH	2 bh	96.000,00	192.000,00
	16. Serok Sampah	PBH	2 bh	29.000,00	58.000,00
	17. Tong Sampah	PBH	8 bh	45.000,00	360.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				9.000.000,00
	01. Bahan Makanan Sehat Murid Siswa	PBH	1.800 org	5.000,00	9.000.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				7.600.000,00
	01. Belanja Aci Harian (Canang + Rarapan)	PBH	12 bln	150.000,00	1.800.000,00
	02. Aci Odalan Saraswati	PBH	2 kali	2.000.000,00	4.000.000,00
5.2.5.	03. Pejati	PBH	24 soroh	50.000,00	1.200.000,00
	04. Dupa	PBH	12 pak	50.000,00	600.000,00
	Belanja Operasional Perkantoran				22.800.000,00
	Belanja Jasa Langganan Listrik				18.000.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik PLN	PBH	12 bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	Belanja Jasa Langganan Internet				4.800.000,00
	01. Jasa Layanan Wifi	PBH	12 bln	400.000,00	4.800.000,00
	Belanja Pemeliharaan				10.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan				10.000.000,00
	01. Pemeliharaan Gedung Paud	PBH	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				11.700.000,00
	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				11.700.000,00
	01. Buku majalah (Perbulan)	PBH	900 bh	13.000,00	11.700.000,00
2.01.01	<u>02 Kegiatan Penyelenggaraan TK Werdhi Kumara</u>				<u>209.754.060,16</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				11.524.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				6.300.000,00
	01. Foto Copy	PAD	1.000 lbr	300,00	300.000,00
	02. Foto Bersama dan Cetak Foto siswa	PAD	600 lbr	5.000,00	3.000.000,00
	03. ijasah	PAD	150 bh	20.000,00	3.000.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				1.624.000,00
	01. Spanduk	PAD	4 bh	150.000,00	600.000,00
	02. Bendera Merah Putih Perayaan Kemerdekaan (80x120'	PAD	2 bh	32.000,00	64.000,00
	03. Bendera Merah Putih Perayaan Kemerdekaan hias	PAD	30 ml	32.000,00	960.000,00
	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				3.600.000,00
	01. Seragam Hitam Putih	PAD	8 stel	450.000,00	3.600.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				182.400.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				156.000.000,00
	01. Kepala sekolah (1 x 12 Bulan)	PAD	12 ob	2.000.000,00	24.000.000,00
	02. Guru Paud (5 Orang x 12 Bulan)	PAD	60 ob	1.600.000,00	96.000.000,00
	03. Guru Paud sertifikasi (1Orang x 12 Bulan)	PAD	12 ob	1.800.000,00	21.600.000,00
	04. Honor Guru Ekstra (2 Orang x 12 Bulan)	PAD	96 oh	150.000,00	14.400.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas				26.400.000,00
	01. Honor Petugas Tenaga Kependidikan (1 Orang)	PAD	12 ob	1.400.000,00	16.800.000,00
	02. Honor Petugas Kebersihan	PAD	12 ob	800.000,00	9.600.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				15.830.060,16
5.2.7.93.	Belanja Premi BPJS Ketenagakerjaan Bagi Ekosistem Desa				15.830.060,16
	01. Kepala Sekolah (Ni Luh Susilawati, SE,S.Pd AUD)	PAD	12 ob	124.800,00	1.497.600,00
	02. Guru Paud Sertifikasi (Ni Komang Karian, S.Pd)	PAD	12 ob	112.320,00	1.347.840,00
	03. Guru Paud tanpa sertifikasi (Ni Luh Ayu Trisna Ci	PAD	12 ob	99.840,00	1.198.080,00
	04. Guru Paud tanpa sertifikasi (Ni Luh Putu Priantar	PAD	12 ob	99.840,00	1.198.080,00
	05. Guru Paud tanpa sertifikasi (Ni Made Sulastri, S.	PAD	12 ob	99.840,00	1.198.080,00
	06. Guru Paud tanpa sertifikasi (Ni Made Indah Kesuma	PAD	12 ob	99.840,00	1.198.080,00
	07. Guru Paud tanpa sertifikasi (A.A.Diah Yuni Kenca	PAD	12 ob	99.840,00	1.198.080,00
	08. Tenaga Kependidikan (Wahyu Indriyani)	PAD	12 ob	87.360,00	1.048.320,00
	09. Ni Luh Susilawati, SE,S.Pd AUD	PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	10. A.A.Diah Yuni Kencana Dewi, SE A.A.Diah Yuni Kenca	PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	11. Ni Made Indah Kesuma Sari, S. Pd	PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	12. Ni Made Sulastri, S. Pd AUD	PAD	12 ob	123.872,92	1.486.475,04
	JUMLAH (Rp)				282.086.060,16
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			95.051.829,00
<u>2.01.03</u>	<u>01 Kegiatan Penyuluhan HIV/AIDS</u>			<u>26.025.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>2.525.000,00</i>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.025.000,00
	01. Konsumsi Kegiatan HIV/AIDS PBH	135 org	15.000,00	2.025.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00
	01. Spanduk Kegiatan HIV/AIDS PBH	2 bh	150.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			200.000,00
	01. Pejabat Kegiatan HIV/AIDS PBH	2 soroh	100.000,00	200.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>15.900.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			15.900.000,00
	01. Bebondresan Kegiatan HIV/AIDS PBH	1 sekeha	15.000.000,00	15.000.000,00
	02. Narasumber Kegiatan HIV/AIDS PBH	2 oh	300.000,00	600.000,00
	03. Master Of Ceremony Kegiatan HIV/AIDS PBH	1 oh	300.000,00	300.000,00
5.2.4.	<i>Belanja Jasa Sewa</i>			<i>2.600.000,00</i>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			2.600.000,00
	01. Sewa Tenda PBH	2 bh	250.000,00	500.000,00
	02. Sewa Kursi PBH	100 bh	3.000,00	300.000,00
	03. Sewa Meja Cover PBH	4 bh	75.000,00	300.000,00
	04. Sound System PBH	1 set	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			5.000.000,00
	01. Uang Saku Peserta Penyuluhan PBH	100 oh	50.000,00	5.000.000,00
<u>2.01.03</u>	<u>02 Kegiatan Pelatihan Make-Up dan Sanggul Praktis</u>			<u>16.700.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>1.000.000,00</i>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00
	01. Konsumsi Kegiatan DLL	50 org	15.000,00	750.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk DLL	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejabat DLL	2 bh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>700.000,00</i>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			700.000,00
	01. Honorarium Pembina/Pelatih DLL	2 org	350.000,00	700.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>15.000.000,00</i>
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			2.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.7.99.	01. Uang Saku Peserta Penyuluhan	DLL	50 oh	50.000,00	2.500.000,00
	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				12.500.000,00
	01. Paket Alat Make-Up dan Sanggul	DLL	50 oh	250.000,00	12.500.000,00
2.01.03	<u>03 Kegiatan Penyuluhan Pemanfaatan Pekarangan Rumah</u>				<u>30.495.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>945.000,00</u>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				795.000,00
	01. Konsumsi Kegiatan	ADD	53 org	15.000,00	795.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00
	01. Spanduk	ADD	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>				<u>700.000,00</u>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				700.000,00
	01. Honorarium Pembina/Pelatih	ADD	2 org	350.000,00	700.000,00
5.2.7.	<u>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</u>				<u>28.850.000,00</u>
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku				2.650.000,00
	01. Uang Saku Peserta Penyuluhan	ADD	53 oh	50.000,00	2.650.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				26.200.000,00
	01. Bibit Tanaman Kumis Kucing	ADD	100 bibit	35.000,00	3.500.000,00
	02. Bibit Cabe	ADD	100 pohon	37.000,00	3.700.000,00
	03. Bibit Terong Ungu	ADD	100 pohon	37.000,00	3.700.000,00
	04. Bibit Tanaman Daun Sirih	ADD	100 ikat	25.000,00	2.500.000,00
	05. Tanaman Lavender	ADD	100 pohon	57.000,00	5.700.000,00
	06. Tanaman Lidah Buaya	ADD	100 bibit	35.000,00	3.500.000,00
	07. Bibit Tanaman Temulawak	ADD	100 bh	21.000,00	2.100.000,00
	08. Bibit Kunyit Putih	ADD	100 pohon	15.000,00	1.500.000,00
2.01.03	<u>04 Kegiatan Pembinaan Kelompok Belajar Bahasa Bali</u>				<u>20.203.829,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>15.403.829,00</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				608.829,00
	01. Buku Tulis	PBH	17 pcs	6.000,00	102.000,00
	02. Pensil	PBH	17 bh	6.000,00	102.000,00
	03. Penghapus Karet	PBH	17 bh	4.000,00	68.000,00
	04. Ballpoint Faster	PBH	17 bh	3.500,00	59.500,00
	05. Kertas HVS F4 75 Gram	PBH	1 rim	75.000,00	75.000,00
	06. Tas Ramah Lingkungan	PBH	17 bh	10.137,00	172.329,00
	07. Spidol Board Marker	PBH	1 bh	15.000,00	15.000,00
	08. Penghapus Papan Tulis	PBH	1 bh	15.000,00	15.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				60.000,00
	01. Fotocopy	PBH	200 lbr	300,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				13.920.000,00
	01. Konsumsi Pembukaan	PBH	55 org	15.000,00	825.000,00
	02. Snack Peserta (17 Org x 48 Mng)	PBH	816 org	15.000,00	12.240.000,00
	03. Konsumsi Penutup	PBH	57 org	15.000,00	855.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				300.000,00
	01. Spanduk	PBH	2 bh	150.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				515.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN					
TAHUN ANGGARAN 2024					
Jenis APBDes : DRAFT AWAL					
5.2.2.	01. Canang	PBH	240 bh	1.000,00	240.000,00
	02. Dupa	PBH	5 bh	15.000,00	75.000,00
	03. Pejati	PBH	4 bh	50.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Honorarium				4.800.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				4.800.000,00
	01. Honorarium Pembina/Pelatih	PBH	48 org	100.000,00	4.800.000,00
2.01.03	05 Kegiatan Penjaringan Calon Pengantin (Catin) Tahun 2024				1.628.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.028.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				138.000,00
	01. Fotocopy	DDS	460 lbr	300,00	138.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				690.000,00
	01. Konsumsi Peserta Pelatihan	DDS	46 org	15.000,00	690.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00
	01. Spanduk	DDS	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				50.000,00
	01. Pejati	DDS	1 soroh	50.000,00	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				600.000,00
	01. Honor Narasumber	DDS	2 oh	300.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)				95.051.829,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembuatan Canopi

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			52.500.000,00
<u>2.01.06</u>	<u>01 Pembuatan Canopi TK Werdhi Kumara</u>			<u>52.500.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			52.500.000,00
5.3.2.99.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			52.500.000,00
	01. Pembuatan Kanopi PBH	52,5 m2	1.000.000,00	52.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			52.500.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 2 Minggu
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Posyandu

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			717.200.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>01 Kegiatan Posyandu Untuk Ibu Hamil dan Balita</u>			<u>639.980.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			184.198.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.840.000,00
	01. Cetak Pola Sip DDS	18 bh	100.000,00	1.800.000,00
	02. Cetak Balok SKDN DDS	18 bh	30.000,00	540.000,00
	03. Cetak KKA DDS	500 lbr	5.000,00	2.500.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			179.358.000,00
	01. Kacang Hijau/Bubur Sumsum/Puding DDS	19.980 cup	5.000,00	99.900.000,00
	02. Telur DDS	11.556 butir	2.500,00	28.890.000,00
	03. Garam Beryodium DDS	11.556 bks	3.000,00	34.668.000,00
	04. Gas LPG 3Kg DDS	204 bh	25.000,00	5.100.000,00
	05. Telur (1 Krat) DDS	15 krat	60.000,00	900.000,00
	06. Sayur (Mentah) DDS	15 paket	50.000,00	750.000,00
	07. Beras (25 Kg) DDS	375 kg	15.000,00	5.625.000,00
	08. Daging Ayam (2 Kg) DDS	30 kg	40.000,00	1.200.000,00
	09. Susu (Ultra Mini) DDS	15 dus	120.000,00	1.800.000,00
	10. Minyak (2 Liter) DDS	15 liter	35.000,00	525.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			440.040.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			440.040.000,00
	01. Honor Kader Posyandu dan BKB DDS	2.124 ob	190.000,00	403.560.000,00
	02. Honor Kader BKB DDS	192 ob	190.000,00	36.480.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			15.742.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			15.742.000,00
	03. Minyak Telon 60 ml DDS	926 bh	17.000,00	15.742.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Kegiatan Posyandu untuk Lansia</u>			<u>77.220.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			21.060.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			21.060.000,00
	01. Telur DDS	8.424 butir	2.500,00	21.060.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			56.160.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			56.160.000,00
	01. Obat Gosok Lansia DDS	702 bh	20.000,00	14.040.000,00
	02. Vitamin Lansia DDS	84.240 butir	500,00	42.120.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)			717.200.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			65.721.787,00
<u>2.02.03</u>	<u>01 Sosialisasi Kelompok Kesehatan (Kader BKB)</u>			<u>6.868.487,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>3.318.487,00</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.103.487,00
	01. Block Note ADD	51 pcs	8.000,00	408.000,00
	02. Ballpoint Faster ADD	51 bh	3.500,00	178.500,00
	03. Tas Ramah Lingkungan ADD	51 bh	10.137,00	516.987,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.050.000,00
	01. Adm BKB ADD	3.500 lbr	300,00	1.050.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			915.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan BKB ADD	61 org	15.000,00	915.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati ADD	2 soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>3.550.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Honor Narasumber ADD	2 oh	300.000,00	600.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.950.000,00
	01. Uang Saku Peserta ADD	59 org	50.000,00	2.950.000,00
<u>2.02.03</u>	<u>02 Program Gerakan Mandiri Pemantau Jentik (Jumantik)</u>			<u>20.495.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>13.695.000,00</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			75.000,00
	01. Kertas HVS F4 75 GSM PBH	1 rim	75.000,00	75.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.020.000,00
	01. Fotocopy PBH	12 buku	85.000,00	1.020.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.600.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan KB PBH	400 org	15.000,00	6.000.000,00
	02. Konsumsi Tim Pendamping PBH	40 org	15.000,00	600.000,00
	03. Konsumsi Peserta PBH	400 org	15.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>6.800.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4.800.000,00
	01. Honor Narasumber Sosialisasi Program PBH	8 oh	300.000,00	2.400.000,00
	02. Honor Narasumber Evaluasi Pelaksanaan Program PBH	8 oh	300.000,00	2.400.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.000.000,00
	01. Tim Pendamping PBH	40 oh	50.000,00	2.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

<u>2.02.03</u>	<u>03 Kegiatan Pelatihan Bagi Kelompok Kampung KB</u>			<u>21.745.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			18.645.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			225.000,00
	01. Map snellheeter PBH	15 bh	15.000,00	225.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			17.050.000,00
	01. Jilid SK dan Profil PBH	2 bh	25.000,00	50.000,00
	02. Papan nama kampung KB (besar) PBH	1 unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	03. Papan nama sekretariatan kampung KB dan RDK PBH	2 bh	2.500.000,00	5.000.000,00
	04. Rak Pojok Kependudukan PBH	1 bh	5.000.000,00	5.000.000,00
	05. Papan data Kependudukan PBH	1 bh	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			870.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan KB PBH	58 org	15.000,00	870.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00
	01. Spanduk PBH	2 bh	150.000,00	300.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			200.000,00
	01. Pejati PBH	4 soroh	50.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.100.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Honor Narasumber PBH	2 ob	300.000,00	600.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.500.000,00
	01. Uang Saku Peserta PBH	50 org	50.000,00	2.500.000,00
<u>2.02.03</u>	<u>04 Penyuluhan Stunting Bagi Kader Posyandu</u>			<u>5.890.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.390.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.140.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan KB DDS	76 org	15.000,00	1.140.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk DDS	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			100.000,00
	01. Pejati DDS	2 soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Narasumber DDS	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.600.000,00
	01. Uang Saku Peserta DDS	72 org	50.000,00	3.600.000,00
<u>2.02.03</u>	<u>05 Penyuluhan Dashat</u>			<u>5.733.300,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.933.300,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			18.300,00
	01. Fotocopy DDS	61 lbr	300,00	18.300,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			915.000,00
	01. Konsumsi DDS	61 org	15.000,00	915.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk DDS	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.2.1.99.	01. Pejabat	DDS	2 soroh	50.000,00
	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			750.000,00
5.2.2.	01. Belanja Bahan	DDS	1 paket	750.000,00
	Belanja Jasa Honorarium			3.800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Narasumber	DDS	3 oh	300.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.900.000,00
	01. Uang Saku Peserta	DDS	58 org	2.900.000,00
<u>2.02.03</u>	<u>06 Kegiatan Musyawarah Masyarakat Desa (MMD)</u>			<u>3.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00
	01. Konsumsi	ADD	50 org	15.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk	ADD	1 bh	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejabat	ADD	2 soroh	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.500.000,00
	01. Uang Saku Peserta	ADD	50 org	2.500.000,00
<u>2.02.03</u>	<u>07 Kegiatan Pelatihan Pembuatan Peta Sasaran Bagi Kader Posyandu</u>			<u>1.490.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			890.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			690.000,00
	01. Konsumsi	DDS	46 org	15.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk	DDS	1 bh	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			50.000,00
	01. Pejabat	DDS	1 soroh	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Honor Narasumber	DDS	2 oh	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			65.721.787,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			11.000.000,00
<u>2.02.09</u>	<u>01 Penyediaan Sarana Prasarana Posyandu</u>			<u>11.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.000.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			11.000.000,00
	01. Alat Ukur Timbangan Digital DDS	17 BH	250.000,00	4.250.000,00
	02. Alat Tensimeter Digital DDS	5 bh	750.000,00	3.750.000,00
	03. Alat Pengecek Gula Darah DDS	5 bh	600.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.90. Penyelenggaraan Pembinaan dan Lomba Balita Sehat
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Lomba Balita Sehat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			18.632.200,00
<u>2.02.90</u>	<u>01 Kegiatan Lomba Balita Sehat</u>			<u>18.632.200,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.388.200,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			61.200,00
	01. Fotocopy PBH	204 lbr	300,00	61.200,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.975.000,00
	01. Konsumsi PBH	75 org	15.000,00	1.125.000,00
	02. Bingkisan (17 Balita) PBH	17 org	50.000,00	850.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk PBH	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati PBH	2 soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.102.000,00
	01. Alat APE PBH	2 set	350.000,00	700.000,00
	02. Senter PBH	2 bh	32.500,00	65.000,00
	03. Hand Sanitezer (500 ml) PBH	4 bh	30.000,00	120.000,00
	04. Tisu PBH	2 box	32.000,00	64.000,00
	05. Box APE PBH	1 bh	105.000,00	105.000,00
	06. Segi Tiga Aklelik PBH	4 bh	12.000,00	48.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.574.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.024.000,00
	01. Juri PBH	8 oh	378.000,00	3.024.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.550.000,00
	01. Ketua PBH	1 oh	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris PBH	1 oh	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota PBH	10 oh	200.000,00	2.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.670.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.670.000,00
	01. Piagam PBH	17 bh	10.000,00	170.000,00
	02. Juara 1 A PBH	1 kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	03. Juara 2 A PBH	1 kali	1.250.000,00	1.250.000,00
	04. Juara 3 A PBH	1 kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	05. Juara 1 B PBH	1 kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	06. Juara 2 B PBH	1 kali	1.250.000,00	1.250.000,00
	07. Juara 3 B PBH	1 kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	08. Piala PBH	2 set	1.000.000,00	2.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)			18.632.200,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.92. Gerakan serentak PSN dan Lomba PSN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan dan Lomba Pemeberantasan Sarang Nyamuk

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			53.246.000,00
<u>2.02.92</u>	<u>01 Kegiatan dan Lomba Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN)</u>			<u>53.246.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			41.176.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			906.000,00
	01. Sandaran Buku Tebal Halus PBH	4 bh	27.000,00	108.000,00
	02. Ballpoint Faster Juri PBH	12 bh	3.500,00	42.000,00
	03. Ballpoint Faster Jumantik PBH	216 bh	3.500,00	756.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy (Belangko Lomba PSN) PBH	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			26.040.000,00
	01. Konsumsi Jumantik PBH	1.728 org	15.000,00	25.920.000,00
	02. Konsumsi Juri PBH	8 org	15.000,00	120.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.600.000,00
	01. Pakaian Seragam Tim PBH	4 stel	300.000,00	1.200.000,00
	02. Pakaian Seragam Jumantik PBH	18 stel	300.000,00	5.400.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			7.600.000,00
	01. Masker PBH	18 ktk	25.000,00	450.000,00
	02. Tas Juri + Jumantik PBH	22 bh	250.000,00	5.500.000,00
	03. Topi Juri + Jumantik PBH	22 bh	75.000,00	1.650.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.400.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.400.000,00
	01. Honor Juri PBH	8 oh	300.000,00	2.400.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.670.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.670.000,00
	01. Piagam PBH	17 bh	10.000,00	170.000,00
	02. Piala PBH	2 set	1.000.000,00	2.000.000,00
	03. Juara 1 PBH	1 kali	3.000.000,00	3.000.000,00
	04. Juara 2 PBH	1 kali	2.500.000,00	2.500.000,00
	05. Juara 3 PBH	1 kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			53.246.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan Kegiatan : 2.2.93. Penyelenggaraan Rumah Desa Sehat/Tim Percepatan Penurunan Stunting Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Rumah Desa Sehat (RDS)				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.950.000,00
<u>2.02.93</u>	<u>01 Kegiatan Rumah Desa Sehat (RDS)</u>			<u>17.950.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.050.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			780.000,00
	01. Tinta Printer DDS	2 btl	124.000,00	248.000,00
	02. Kertas HVS 75 gram DDS	6 rim	75.000,00	450.000,00
	03. Buku Folio DDS	2 pcs	20.000,00	40.000,00
	04. Ballpoint Faster DDS	12 bh	3.500,00	42.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			600.000,00
	01. Fotocopy DDS	2.000 lbr	300,00	600.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.670.000,00
	01. Konsumsi Rapat Rutin Kader RDS/TPPS DDS	180 org	15.000,00	2.700.000,00
	02. Konsumsi Rapat Konvergensi Stunting DDS	120 org	15.000,00	1.800.000,00
	03. Konsumsi Rembuk Stunting DDS	78 org	15.000,00	1.170.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			600.000,00
	01. Spanduk DDS	4 bh	150.000,00	600.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			400.000,00
	01. Pejati DDS	8 soroh	50.000,00	400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			9.900.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			9.900.000,00
	01. Uang Saku Peserta Rapat Konvergensi Stunting DDS	120 oh	50.000,00	6.000.000,00
	02. Uang Saku Peserta Rembuk Stunting DDS	78 oh	50.000,00	3.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.950.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.94. Penyelenggaraan Posyandu Remaja
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Posyandu Remaja

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.140.000,00
<u>2.02.94</u>	<u>01 Kegiatan Posyandu Remaja</u>			<u>7.140.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.140.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			280.000,00
	01. Buku Folio DDS	5 bh	56.000,00	280.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Fotocopy DDS	200 lbr	300,00	60.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			4.800.000,00
	01. Biskuit DDS	160 bks	15.000,00	2.400.000,00
	02. Susu Kotak DDS	160 bh	15.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00
	01. Honor Petugas Posyandu Remaja DDS	20 ob	100.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.140.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Jalan Lingkungan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			84.692.232,00
<u>2.03.02</u>	<u>01 Kegiatan Pemeliharaan Jalan Lingkungan</u>			<u>84.692.232,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			84.692.232,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.660.632,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	1.660.632,00	1.660.632,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			27.792.000,00
	01. Upah Tukang Batu PBH	75 hok	140.000,00	10.500.000,00
	02. Upah Pekerja PBH	157,2 hok	110.000,00	17.292.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			55.239.600,00
	01. Papan Proyek PBH	1 unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 unit	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K25 Tebal 8cm Natural PBH	300 m2	137.280,00	41.184.000,00
	04. Pasir Urug PBH	28,8 m3	462.000,00	13.305.600,00
	JUMLAH (Rp)			84.692.232,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.04. Pemeliharaan Jembatan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Jembatan Jl.Nusa Indah

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>2.03.04</u>	<u>01 Kegiatan Pemeliharaan Jembatan Jl.Nusa Indah Br.Dalem Kesumas</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			15.000.000,00
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			300.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	300.000,00	300.000,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			4.410.000,00
	01. Upah Tukang ADD	15 hok	140.000,00	2.100.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	21 hok	110.000,00	2.310.000,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			10.290.000,00
	01. Pasir Pasang ADD	9 m3	541.200,00	4.870.800,00
	02. Semen ADD	1.000 kg	2.046,00	2.046.000,00
	03. Pasir Beton ADD	4,5 m3	501.600,00	2.257.200,00
	04. Krikil ADD	2,5 m3	350.000,00	875.000,00
	05. Obat Beton ADD	1 gln	241.000,00	241.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembangunan Jalan Lingkungan Pemukiman Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.806.300.391,00
<u>2.03.11</u>	<u>01 Kegiatan pemappingan Gang Nusa Indah Blok B,Br.Dukuh Tangkas</u>			<u>297.546.968,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			297.546.968,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			5.800.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	5.800.000,00	5.800.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			96.670.000,00
	01. Upah Tukang Batu ADD	256 hok	140.000,00	35.840.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	553 hok	110.000,00	60.830.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			195.076.968,00
	01. Papan Proyek ADD	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural ADD	1.010,1 m2	137.280,00	138.666.528,00
	04. Semen (40 kg) ADD	3.340 kg	2.046,00	6.833.640,00
	05. Pasir Beton ADD	8 m3	501.600,00	4.012.800,00
	06. Pasir Urug ADD	97 m3	462.000,00	44.814.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>02 Kegiatan Pemappingan Jl.Tunjung Sari, Jl.Gelogor Indah 1B</u>			<u>249.630.395,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			249.630.395,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			4.800.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	4.800.000,00	4.800.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			104.250.000,00
	01. Upah Tukang Batu ADD	241 hok	140.000,00	33.740.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	641 hok	110.000,00	70.510.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			140.580.395,00
	01. Papan Proyek ADD	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural ADD	511 m2	137.280,00	70.150.080,00
	04. Kanstain Segilima 15x20x50 cm K225 ADD	319,5 m1	76.230,00	24.355.485,00
	05. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50 ADD	3 m1	166.320,00	498.960,00
	06. Semen (40 kg) ADD	145 kg	2.046,00	296.670,00
	07. Pasir Pasang ADD	1 m3	541.200,00	541.200,00
	08. Pasir Urug ADD	49 m3	462.000,00	22.638.000,00
	09. Urugan Limestone ADD	61 m3	350.000,00	21.350.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>03 Kegiatan Pemappingan Gg.Rinjani, Jl.P.Yoni Br.Panti Gede</u>			<u>79.933.189,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			79.933.189,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			800.000,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	800.000,00	800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			27.549.461,00
	01. Upah Tukang Batu	PBH	64 hok	8.960.000,00
	02. Upah Pekerja	PBH	169 hok	18.589.461,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			51.583.728,00
	01. Papan Proyek	PBH	1 unit	250.000,00
	02. Prasasti	PBH	1 unit	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural	PBH	243,2 m2	33.386.496,00
	04. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50	PBH	3,9 m1	648.648,00
	05. Semen (40 kg)	PBH	1.904 kg	3.895.584,00
	06. Pasir Pasang	PBH	0,5 m3	270.600,00
	07. Pasir Beton	PBH	4 m3	2.006.400,00
	08. Pasir Urug	PBH	23 m3	10.626.000,00
2.03.11	<u>04 Kegiatan Pemappingan Gg.Permata Intan,Kampung Islam</u>			169.164.196,00
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>			169.164.196,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.300.000,00
	01. Honor TPK	PBH	1 paket	3.300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			59.230.000,00
	01. Upah Tukang Batu	PBH	141 hok	19.740.000,00
	02. Upah Pekerja	PBH	359 hok	39.490.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			106.634.196,00
	01. Papan Proyek	PBH	1 paket	250.000,00
	02. Prasasti	PBH	1 paket	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural	PBH	551 m2	75.641.280,00
	04. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50	PBH	5 m1	831.600,00
	05. Semen (40 kg)	PBH	1.536 kg	3.142.656,00
	06. Pasir Pasang	PBH	0,05 m3	27.060,00
	07. Pasir Beton	PBH	3,5 m3	1.755.600,00
	08. Pasir Urug	PBH	53 m3	24.486.000,00
2.03.11	<u>05 Kegiatan Pekerjaan Pemappingan Gg.Bandeng, Br.Kajeng</u>			296.170.360,00
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>			296.170.360,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			5.800.000,00
	01. Honor TPK	ADD	1 paket	5.800.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			117.330.000,00
	01. Upah Tukang Batu	ADD	297,5 hok	41.650.000,00
	02. Upah Pekerja	ADD	688 hok	75.680.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			173.040.360,00
	01. Papan Proyek	ADD	1 paket	250.000,00
	02. Prasasti	ADD	1 paket	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural	ADD	808,2 m2	110.949.696,00
	04. Kanstain Segilima 15x20x50 cm K225	ADD	262,8 m1	20.033.244,00
	05. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50	ADD	6 m1	997.920,00
	06. Semen (40 kg)	ADD	1.400 kg	2.864.400,00
	07. Pasir Pasang	ADD	0,25 m3	135.300,00
	08. Pasir Beton	ADD	3 m3	1.504.800,00
	09. Pasir Urug	ADD	77,5 m3	35.805.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

<u>2.03.11</u>	<u>06 Kegiatan Pemapangan Gang Kubu Sari, Br.Gunung</u>			<u>199.792.914,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			199.792.914,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.900.000,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	3.900.000,00	3.900.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			79.410.000,00
	01. Upah Tukang Batu PBH	194 hok	140.000,00	27.160.000,00
	02. Upah Pekerja PBH	475 hok	110.000,00	52.250.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			116.482.914,00
	01. Papan Proyek PBH	1 unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 unit	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural PBH	514,7 m2	137.280,00	70.658.016,00
	04. Kanstain Segilima 15x20x50 cm K225 PBH	177,2 m1	76.230,00	13.507.956,00
	05. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50 PBH	2,75 m1	166.320,00	457.380,00
	06. Semen (40 kg) PBH	2.547 kg	2.046,00	5.211.162,00
	07. Pasir Pasang PBH	0,5 m3	541.200,00	270.600,00
	08. Pasir Beton PBH	5,5 m3	501.600,00	2.758.800,00
	09. Pasir Urug PBH	49,5 m3	462.000,00	22.869.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>07 Kegiatan Pemapangan Gg.Mutiara II, Br.Sakah</u>			<u>151.713.170,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			151.713.170,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.900.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	2.900.000,00	2.900.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			49.080.000,00
	01. Upah Tukang Batu ADD	129 hok	140.000,00	18.060.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	282 hok	110.000,00	31.020.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			99.733.170,00
	01. Papan Proyek ADD	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural ADD	503,45 m2	137.280,00	69.113.616,00
	04. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50 ADD	2,5 m1	166.320,00	415.800,00
	05. Semen (40 kg) ADD	2.199 kg	2.046,00	4.499.154,00
	06. Pasir Pasang ADD	0,5 m3	541.200,00	270.600,00
	07. Pasir Beton ADD	5 m3	501.600,00	2.508.000,00
	08. Pasir Urug ADD	48 m3	462.000,00	22.176.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>08 Kegiatan Pemapangan Jl.Mekar Blok II C7, Br.Mekar Jaya</u>			<u>296.807.302,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			296.807.302,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			5.800.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	5.800.000,00	5.800.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			119.020.000,00
	01. Upah Tukang Batu ADD	275 hok	140.000,00	38.500.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	732 hok	110.000,00	80.520.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			171.987.302,00
	01. Papan Proyek ADD	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti ADD	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural ADD	676,8 m2	137.280,00	92.911.104,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	04. Kanstain Segilima 15x20x50 cm K225	ADD	288 m1	76.230,00	21.954.240,00
	05. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50	ADD	9 m1	166.320,00	1.496.880,00
	06. Semen (40 kg)	ADD	2.138 kg	2.046,00	4.374.348,00
	07. Pasir Pasang	ADD	0,03 m3	541.200,00	13.530,00
	08. Pasir Beton	ADD	4,5 m3	501.600,00	2.257.200,00
	09. Pasir Urug	ADD	65 m3	462.000,00	30.030.000,00
	10. Limestone	ADD	52 m3	350.000,00	18.200.000,00
2.03.11	<u>09 Kegiatan Pemappingan Gg.Kubu Br.Kajeng</u>				<u>277.703.221,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>277.703.221,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				5.400.000,00
	01. Honor TPK	PBH	1 paket	5.400.000,00	5.400.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				106.160.000,00
	01. Upah Tukang Batu	PBH	246 hok	140.000,00	34.440.000,00
	02. Upah Pekerja	PBH	652 hok	110.000,00	71.720.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				166.143.221,00
	01. Papan Proyek	PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti	PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural	PBH	656,15 m2	137.280,00	90.076.272,00
	04. Kanstain Segilima 15x20x50 cm K225	PBH	232,1 m1	76.230,00	17.692.983,00
	05. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50	PBH	2,3 m1	166.320,00	382.536,00
	06. Semen (40 kg)	PBH	105 kg	2.046,00	214.830,00
	07. Pasir Pasang	PBH	0,5 m3	541.200,00	270.600,00
	08. Pasir Urug	PBH	63 m3	462.000,00	29.106.000,00
	09. limestone	PBH	79 m3	350.000,00	27.650.000,00
2.03.11	<u>10 Kegiatan Pemappingan Gg.Ratna Sari 2 , Br.Gunung</u>				<u>336.252.310,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>336.252.310,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				6.500.000,00
	01. Honor TPK	PBH	1 paket	6.500.000,00	6.500.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				109.880.000,00
	01. Upah Tukang Batu	PBH	293 hok	140.000,00	41.020.000,00
	02. Upah Pekerja	PBH	626 hok	110.000,00	68.860.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				219.872.310,00
	01. Papan Proyek	PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti	PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural	PBH	1.160,6 m2	137.280,00	159.327.168,00
	04. Semen (40 kg)	PBH	2.577 kg	2.046,00	5.272.542,00
	05. Pasir Beton	PBH	6 m3	501.600,00	3.009.600,00
	06. Pasir Urug	PBH	111,5 m3	462.000,00	51.513.000,00
2.03.11	<u>11 Kegiatan Pemappingan Gg.Bisma,Br.Geloqor Carik</u>				<u>109.818.968,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>109.818.968,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				2.100.000,00
	01. Honor TPK	PBH	1 paket	2.100.000,00	2.100.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				35.600.000,00
	01. Upah Tukang Batu	PBH	94 hok	140.000,00	13.160.000,00
	02. Upah Pekerja	PBH	204 hok	110.000,00	22.440.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			72.118.968,00
	01. Papan Proyek PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural PBH	369,25 m2	137.280,00	50.690.640,00
	04. Semen (40 kg) PBH	1.468 kg	2.046,00	3.003.528,00
	05. Pasir Beton PBH	3 m3	501.600,00	1.504.800,00
	06. Pasir Urug PBH	35 m3	462.000,00	16.170.000,00
2.03.11	<u>12 Kegiatan Pemappingan Gg.Wisata, Br.Sakah</u>			<u>64.941.362,00</u>
5.3.5.	<i>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</i>			<i>64.941.362,00</i>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			21.600.000,00
	01. Upah Tukang Batu PBH	49 hok	140.000,00	6.860.000,00
	02. Upah Pekerja PBH	134 hok	110.000,00	14.740.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			42.141.362,00
	01. Papan Proyek PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural PBH	187,2 m2	137.280,00	25.698.816,00
	04. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50 PBH	4 m1	166.320,00	665.280,00
	05. Semen (40 kg) PBH	816 kg	2.046,00	1.669.536,00
	06. Pasir Pasang PBH	0,03 m3	541.200,00	13.530,00
	07. Pasir Beton PBH	2 m3	501.600,00	1.003.200,00
	08. Pasir Urug PBH	18 m3	462.000,00	8.316.000,00
	09. limestone PBH	11,5 m3	350.000,00	4.025.000,00
2.03.11	<u>13 Kegiatan Pemappingan Gg.1 Jl.Gunung</u>			<u>276.826.036,00</u>
5.3.5.	<i>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</i>			<i>276.826.036,00</i>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			5.000.000,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			97.130.000,00
	01. Upah Tukang Batu PBH	231 hok	140.000,00	32.340.000,00
	02. Upah Pekerja PBH	589 hok	110.000,00	64.790.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			174.696.036,00
	01. Papan Proyek PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	03. Paving 20x20 K225 Tebal 8 cm Natural PBH	908,5 m2	137.280,00	124.718.880,00
	04. Kanstain Kursi K225 t=15 l=40 p=50 PBH	5 m1	166.320,00	831.600,00
	05. Semen (40 kg) PBH	2.531 kg	2.046,00	5.178.426,00
	06. Pasir Pasang PBH	0,03 m3	541.200,00	13.530,00
	07. Pasir Beton PBH	6 m3	501.600,00	3.009.600,00
	08. Pasir Urug PBH	87 m3	462.000,00	40.194.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)		2.806.300.391,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			245.699.454,00
<u>2.03.14</u>	<u>01 Kegiatan Pembuatan Saluran Drainase / Got Gg.Kubu Kawan,Br.Jal</u>			<u>85.561.112,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			85.561.112,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			1.600.000,00
	01. Honor TPK PBH	1 paket	1.600.000,00	1.600.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			14.780.000,00
	01. Upah Pekerja PBH	86 hok	110.000,00	9.460.000,00
	02. Upah Tukang PBH	23 hok	140.000,00	3.220.000,00
	03. Upah Mandor PBH	14 hok	150.000,00	2.100.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			66.941.112,00
	01. SBP U 30x30 K-300 Pj 60cm PBH	111 bh	267.500,00	29.692.500,00
	02. Tutup SBP Tipe U 30 K-300 Pj 60cm PBH	111 bh	213.500,00	23.698.500,00
	03. Pasir Uruh PBH	8 m3	350.000,00	2.800.000,00
	04. Semen PBH	21 sak	65.000,00	1.365.000,00
	05. Pasir Beton PBH	1,5 m3	400.000,00	600.000,00
	06. Krikil PBH	2,5 m3	350.000,00	875.000,00
	07. Kayu Perancah PBH	0,13 m3	1.800.000,00	239.760,00
	08. Paku PBH	1,07 kg	20.000,00	21.312,00
	09. Pasir Pasang PBH	8,52 m3	450.000,00	3.836.160,00
	10. Paving Blok Natural 20x20 t=8cm K-225 PBH	21 m2	137.280,00	2.882.880,00
	11. Prasasti PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	12. Papan Proyek PBH	1 paket	250.000,00	250.000,00
	13. Benang PBH	3 gulung	10.000,00	30.000,00
	14. Ember PBH	10 bh	15.000,00	150.000,00
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan			2.240.000,00
	01. Kendaraan Angkut PBH	32 jam	70.000,00	2.240.000,00
<u>2.03.14</u>	<u>02 Kegiatan Pembuat Saluran Drainase / Got Jl.Mekar Utama</u>			<u>160.138.342,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			160.138.342,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			3.201.442,00
	01. TPK PBH	1 paket	3.201.442,00	3.201.442,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			59.410.000,00
	01. Pekerja PBH	283 hok	110.000,00	31.130.000,00
	02. Tukang PBH	202 hok	140.000,00	28.280.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			97.526.900,00
	01. Papan Nama Kegiatan PBH	1 unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 unit	500.000,00	500.000,00
	03. Pasir Urug PBH	6,8 m3	340.000,00	2.312.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	04. Pasir Pasang	PBH	21 m3	462.000,00	9.702.000,00
	05. Koral	PBH	13,5 m3	490.000,00	6.615.000,00
	06. Semen Gresik (40 kg)	PBH	10.280 kg	1.742,50	17.912.900,00
	07. Kawat Bendrat	PBH	80 kg	30.000,00	2.400.000,00
	08. Besi Beton Polos / Ulir	PBH	1.651,68 kg	12.500,00	20.646.000,00
	09. Kayu Kelas III	PBH	4,7 m3	4.000.000,00	18.800.000,00
	10. Paku 5 - 12 cm	PBH	43 kg	23.000,00	989.000,00
	11. Plywood tebal 9 mm	PBH	47 lbr	150.000,00	7.050.000,00
	12. Sewa Truk	PBH	23 rit	450.000,00	10.350.000,00

	JUMLAH (Rp)			245.699.454,00
--	--------------------	--	--	-----------------------

Disetujui, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH	A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA				
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang				
Kegiatan : 2.3.17. Pembuatan/Pemutakhiran Peta Wilayah dan Sosial Desa **)				
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan				
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembuatan/Pemutakhiran Peta Wilayah dan Sosial Desa				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.125.000,00
<u>2.03.17</u>	<u>01 Kegiatan Pembuatan Peta Wilayah Desa Pemogan</u>			<u>7.125.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.125.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.750.000,00
	01. Cetak Peta Desa ADD	1 unit	6.750.000,00	6.750.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			375.000,00
	01. Konsumsi (rapat koordinasi 25 Orang x 5 kali ADD	25 org	15.000,00	375.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.125.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.07. Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa (Penampungan,Bank Sampah, dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			329.792.400,00
<u>2.04.07</u>	<u>01 Kegiatan Kebersihan Wilayah</u>			<u>316.983.400,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			38.043.400,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			10.080.000,00
	01. Bahan Bakar Non Subsidi/Pertamax ADD	720 ltr	14.000,00	10.080.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			17.920.000,00
	01. Jas Hujan ADD	21 bh	220.000,00	4.620.000,00
	02. Sepatu ADD	21 bh	250.000,00	5.250.000,00
	03. Pakaian Seragam ADD	23 stel	350.000,00	8.050.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.043.400,00
	01. Sapu Lidi ADD	152 bh	28.700,00	4.362.400,00
	02. Serok ADD	76 bh	24.000,00	1.824.000,00
	03. Keranjang Sampah ADD	76 bh	50.750,00	3.857.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			273.600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			273.600.000,00
	01. Honor Supir + Petugas Angkut ADD	24 ob	1.300.000,00	31.200.000,00
	02. Honor Tukang Sapu ADD	168 ob	1.000.000,00	168.000.000,00
	03. Honor Tukang Sapu ADD	60 ob	900.000,00	54.000.000,00
	04. Honor Pengawas ADD	24 ob	850.000,00	20.400.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			5.340.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			5.340.000,00
	01. Oli Moci ADD	24 ltr	35.000,00	840.000,00
	02. Ban Moci ADD	6 bh	350.000,00	2.100.000,00
	03. Biaya Perawatan Moci ADD	12 bln	200.000,00	2.400.000,00
<u>2.04.07</u>	<u>02 Kegiatan Oprasional Bank Sampah Jaya Lestari</u>			<u>12.809.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.959.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			744.000,00
	01. Kertas HVS F4 ADD	6 rim	75.000,00	450.000,00
	02. Buku Tulis Besar ADD	6 bh	24.000,00	144.000,00
	03. Pulpen ADD	6 lusin	25.000,00	150.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			1.800.000,00
	01. Bahan Bakar pertalite ADD	180 ltr	10.000,00	1.800.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.160.000,00
	01. Konsumsi Kegiatan ADD	144 kali	15.000,00	2.160.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.800.000,00
	01. Sepatu ADD	8 bh	250.000,00	2.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN					
TAHUN ANGGARAN 2024					
Jenis APBDes : DRAFT AWAL					
5.2.1.99.	02. Pakaian Seragam	ADD	8 stel	350.000,00	2.800.000,00
	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				1.455.000,00
5.2.5.	01. Terpal 4 x 4	ADD	3 bh	125.000,00	375.000,00
	02. Tali Rapia	ADD	10 rol	25.000,00	250.000,00
	03. Tali Tambang 10 mm	ADD	2 rol	65.000,00	130.000,00
	04. Karung / Kampil	ADD	100 bh	5.000,00	500.000,00
	05. Cuttur	ADD	25 bh	8.000,00	200.000,00
5.2.5.07.	Belanja Operasional Perkantoran				1.850.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				1.850.000,00
	01. Samsat Kendaraan	ADD	1 kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Ngekir kendaraan	ADD	1 kali	350.000,00	350.000,00
	JUMLAH (Rp)				329.792.400,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman Kegiatan : 2.4.17. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Taman/Taman Bermain Anak Milik Desa **) Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Taman/Taman Bermain				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.933.400,00
<u>2.04.17</u>	<u>01 Kegiatan Penataan Taman Pertigaan Br.Sakah</u>			<u>54.933.400,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			54.933.400,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			615.000,00
	01. Honor TPK ADD	1 paket	615.000,00	615.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			26.700.000,00
	01. Upah Tukang ADD	120 hok	140.000,00	16.800.000,00
	02. Upah Pekerja ADD	90 hok	110.000,00	9.900.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			27.618.400,00
	01. Besi 6 ADD	10 m3	38.000,00	380.000,00
	02. Besi 8 ADD	20 kg	45.000,00	900.000,00
	03. Bendrat ADD	2 m3	20.000,00	40.000,00
	04. Usuk ADD	5 m3	70.000,00	350.000,00
	05. Triplek Cor ADD	2 lbr	120.000,00	240.000,00
	06. Paku ADD	2 kg	22.000,00	44.000,00
	07. Batako ADD	500 biji	3.000,00	1.500.000,00
	08. Pasir Pasang ADD	4,5 m3	541.200,00	2.435.400,00
	09. Tanah Subur ADD	4,5 m3	250.000,00	1.125.000,00
	10. Pot ADD	20 bh	300.000,00	6.000.000,00
	11. Tanaman Hias ADD	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	12. Pasir Beton ADD	2,5 m3	501.600,00	1.254.000,00
	13. Semen ADD	50 sak	67.000,00	3.350.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.933.400,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.90. Penyediaan Sarana Prasarana dan Operasional Pengelolaan TPS3R
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana Prasarana dan Operasional Pengelolaan TPS3R

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			613.964.800,00
<u>2.04.90</u>	<u>01 Kegiatan Penyediaan Oprasional fengelolaan TPS 3R</u>			<u>515.202.800,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			283.402.800,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			259.012.800,00
	01. Bahan Bakar Viar Pengakut Sampah PBH	14.400 ltr	13.300,00	191.520.000,00
	02. Bahan Bakar Mesin Pengolah Sampah PBH	1.248 ltr	16.350,00	20.404.800,00
	03. Bahan Bakar Truk Pengangkut Sampah PBH	2.880 ltr	16.350,00	47.088.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			21.990.000,00
	01. Pakaian Seragam (Baju + Celana) PBH	18 set	250.000,00	4.500.000,00
	02. Sepatu Bot PBH	18 pasang	140.000,00	2.520.000,00
	03. Masker PBH	84 box	30.000,00	2.520.000,00
	04. Jas Hujan PBH	18 bh	250.000,00	4.500.000,00
	05. Sarung Tangan PBH	265 pcs	30.000,00	7.950.000,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			2.400.000,00
	01. Belanja Obat-obatan / Kebutuhan P3K PBH	12 bln	200.000,00	2.400.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			42.800.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			38.000.000,00
	01. Belanja Jasa Listrik Tiap Bulan PBH	12 bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	02. Belanja Penambahan Daya Listrik PBH	1 paket	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			4.800.000,00
	01. Belanja Jasa Internet Tiap Bulan PBH	12 bln	400.000,00	4.800.000,00
5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			189.000.000,00
5.3.3.02.	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			189.000.000,00
	01. Pengadaan Motor Pengangkuta Sampah (Moci) PBH	4 unit	47.250.000,00	189.000.000,00
<u>2.04.90</u>	<u>02 Kegiatan Edukasi Pemilah Sampah</u>			<u>98.762.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			26.762.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			414.000,00
	01. Sandaran Buku Tebal Halus PBH	6 bh	27.000,00	162.000,00
	02. Ballpoint Faster PBH	72 bh	3.500,00	252.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			7.488.000,00
	01. Bahan Bakar Non Subsidi/Pertamax PBH	576 ltr	13.000,00	7.488.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			9.230.000,00
	01. Fotocopy PBH	2.100 lbr	300,00	630.000,00
	02. Pamflet Edukasi PBH	1.000 lbr	8.000,00	8.000.000,00
	03. ID Stiker Pelanggan (A3) PBH	50 lbr	12.000,00	600.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN					
TAHUN ANGGARAN 2024					
Jenis APBDes : DRAFT AWAL					
5.2.1.09.	01. Konsumsi	PBH	200 org	15.000,00	3.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				4.650.000,00
5.2.1.99.	01. Pakaian Dinas Petugas Edukasi	PBH	6 stel	300.000,00	1.800.000,00
	02. Sepatu	PBH	6 bh	250.000,00	1.500.000,00
	03. Seragam Rompi	PBH	6 bh	150.000,00	900.000,00
	04. Topi	PBH	6 bh	75.000,00	450.000,00
	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				1.980.000,00
5.2.2.	01. Masker	PBH	12 box	25.000,00	300.000,00
	02. Tas Tim Edukasi	PBH	6 bh	250.000,00	1.500.000,00
	03. Slop Tangan	PBH	6 pcs	30.000,00	180.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium				72.000.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas				72.000.000,00
	01. Upah Petugas Edukasi	PBH	72 ob	1.000.000,00	72.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				613.964.800,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.780.000,00
<u>2.06.02</u>	<u>01 Kegiatan Pemasangan Baliho APBDesa 2024 dan Realisasi APBDes</u>			<u>5.780.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.920.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.400.000,00
	01. Cetak Baliho PBH	8 lbr	300.000,00	2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			270.000,00
	01. Konsumsi PBH	18 org	15.000,00	270.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			1.250.000,00
	01. Usuk PBH	29 btg	30.000,00	870.000,00
	02. Paku PBH	4 kg	20.000,00	80.000,00
	03. Bendrat PBH	3 kg	20.000,00	60.000,00
	04. Bambu PBH	16 btg	15.000,00	240.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.360.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.360.000,00
	01. Tukang Kayu PBH	5 oh	140.000,00	700.000,00
	02. Tukang Tak Terlatih PBH	6 oh	110.000,00	660.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			500.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00
	01. Uang Transport PBH	1 paket	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.780.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN

TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat

Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa

Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan

Output/Keluaran : Telaksananya Kegiatan Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			206.900.000,00
3.01.01	01 Kegiatan Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa (Jaga I			206.900.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			206.900.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			206.900.000,00
	01. Honor Petugas Jaga Pagi ADD	244 oh	100.000,00	24.400.000,00
	02. Honor Petugas Jaga Malam ADD	1.825 oh	100.000,00	182.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			206.900.000,00

Disetujui,
PERBEKEL

I MADE SUWIRYA,SH

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

A.A.PUTU ADI PRADANA,SH

DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

Printed by Siskeudes

06/03/2024 09.24.10

Halaman 65

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.465.000,00
<u>3.01.03</u>	<u>01 Kegiatan Pembinaan dan Pengamanan Natal dan Malam Tahun Baru</u>			<u>5.440.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			960.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			960.000,00
	01. Konsumsi Penjagaan Malam Natal ADD	26 org	15.000,00	390.000,00
	02. Konsumsi Penjagaan Malam Tahun Baru ADD	38 org	15.000,00	570.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.800.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.800.000,00
	01. Honor Petugas Jaga Malam Natal ADD	8 oh	100.000,00	800.000,00
	02. Honor Petugas Jaga Malam Tahun Baru ADD	20 oh	100.000,00	2.000.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.680.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.680.000,00
	01. Sewa Tenda ADD	4 bh	250.000,00	1.000.000,00
	02. Sewa Meja ADD	8 bh	70.000,00	560.000,00
	03. Sewa Kursi ADD	40 bh	3.000,00	120.000,00
<u>3.01.03</u>	<u>02 Kegiatan Pengamanan Malam Penyepian</u>			<u>1.025.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			225.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			225.000,00
	01. Konsumsi Penjagaan Malam Penyepian DLL	15 org	15.000,00	225.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			800.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			800.000,00
	01. Honor Penjagaan Malam Penyepian DLL	8 oh	100.000,00	800.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.465.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.90. Pengadaan Sarana dan Prasarana Linmas
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Linmas

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			33.800.000,00
3.01.90	01 Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Linmas			33.800.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			33.800.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			33.800.000,00
	01. Pakaian Satgas Linmas ADD	1 stel	1.300.000,00	1.300.000,00
	02. Pakaian Linmas ADD	25 stel	1.300.000,00	32.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			33.800.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.02. Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			31.452.500,00
<u>3.02.02</u>	<u>01 Kegiatan Lomba Bulan Bahasa Bali Tingkat Kota</u>			<u>5.836.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.936.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			26.000,00
	01. Gerotan kaca PAD	1 bh	5.000,00	5.000,00
	02. Penghapus Steadler 526 B 20 PAD	1 bh	12.000,00	12.000,00
	03. Penggaris 30 Cm Star PAD	1 bh	3.000,00	3.000,00
	04. Pensil Faber Castel PAD	1 bh	6.000,00	6.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00
	01. Fotocopy materi (5 materi x 2 lbr) PAD	50 lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			495.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan Mesatua Bali, Nyurat Aksara dan PAD	24 org	15.000,00	360.000,00
	02. Konsumsi Lomba Mesatua Bali, Nyurat Aksara dan Ng PAD	9 org	15.000,00	135.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.200.000,00
	01. Pengadaan Pakaian Lomba ke Kota PAD	3 stel	400.000,00	1.200.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			200.000,00
	01. Pejati PAD	2 soroh	100.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.600.000,00
	01. Honor Pembinaan (3 Orang x 3 Kali Pembinaan) PAD	9 oh	300.000,00	2.700.000,00
	02. Biaya Honor Tatarias PAD	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			300.000,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			300.000,00
	01. Uang saku pengiriman kontingen PAD	3 oh	100.000,00	300.000,00
<u>3.02.02</u>	<u>02 Kegiatan Lomba Simulasi PKK</u>			<u>21.626.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.776.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			416.500,00
	01. Block Note A5 PAD	17 bh	6.000,00	102.000,00
	02. Ball Point Faster PAD	17 bh	3.500,00	59.500,00
	03. Stop Map Plastik Kancing PAD	17 bh	15.000,00	255.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy PAD	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.330.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan Simulasi 10 kali PAD	200 org	15.000,00	3.000.000,00
	02. Konsumsi Lomba PAD	22 org	15.000,00	330.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.90. 5.2.2. 5.2.2.04. 5.2.4. 5.2.4.03. 5.2.7. 5.2.7.91.	01. Belanja Seragam Peserta Pria dan Wanita	PAD	17 stel	400.000,00	6.800.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				200.000,00
	01. Pejabat	PAD	2 bh	100.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Honorarium				9.600.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				9.600.000,00
	01. Honor Pembinaan (2 Orang x 10 Kali Pembinaan)	PAD	20 oh	300.000,00	6.000.000,00
	02. Biaya Honor Tatarias Cewe	PAD	12 oh	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa Sewa				400.000,00
	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas				400.000,00
	01. Tranportasi dan Akomodasi	PAD	2 unit	200.000,00	400.000,00
Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat					850.000,00
Belanja Uang Saku				850.000,00	
01. Uang saku pengiriman kontingen	PAD	17 oh	50.000,00	850.000,00	
3.02.02	<u>03 Kegiatan Bulan Bakti Bung Karno Tingkat Kecamatan</u>				<u>3.990.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.390.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				15.000,00
5.2.1.06.	01. Fotocopy	PBH	50 lbr	300,00	15.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				375.000,00
5.2.1.09.	01. Konsumsi Pembinaan	PBH	18 org	15.000,00	270.000,00
	02. Konsumsi Lomba	PBH	7 org	15.000,00	105.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				800.000,00
5.2.1.90.	01. Pengadaan Pakaian Lomba ke Kota	PBH	2 stel	400.000,00	800.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				200.000,00
5.2.2.	01. Pejabat	PBH	2 soroh	100.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Honorarium				2.400.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				2.400.000,00
5.2.7.	01. Honor Pembinaan (2 Orang x 3 Kali Pembinaan)	PBH	6 oh	300.000,00	1.800.000,00
	02. Biaya Honor Tatarias	PBH	2 oh	300.000,00	600.000,00
Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat					200.000,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku				200.000,00
01. Uang saku pengiriman kontingen	PBH	2 oh	100.000,00	200.000,00	
	JUMLAH (Rp)				31.452.500,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Ke

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			207.797.500,00
<u>3.02.03</u>	<u>01 Kegiatan Acara Pembukaan Bulan Bahasa Bali</u>			<u>29.760.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			19.970.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy PAD	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.165.000,00
	01. Konsumsi Rapat Kordinasi PAD	51 org	15.000,00	765.000,00
	02. Konsumsi Pembukaan PAD	375 org	15.000,00	5.625.000,00
	03. Konsumsi Technical Meeting PAD	105 org	15.000,00	1.575.000,00
	04. Konsumsi Gotong Royong dan Gladi Bersih PAD	80 org	15.000,00	1.200.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Pembukaan PAD	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.750.000,00
	01. Seragam Panitia + Perbekel PAD	31 stel	250.000,00	7.750.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			1.545.000,00
	01. Pejati PAD	8 soroh	100.000,00	800.000,00
	02. Banten Penerangan PAD	1 soroh	700.000,00	700.000,00
	03. Canang Sari PAD	3 bh	15.000,00	45.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.330.000,00
	01. Penjor PAD	2 bh	450.000,00	900.000,00
	02. Nametage Panitia PAD	31 bh	10.000,00	310.000,00
	03. Kresek Sampah Hitam PAD	1 bks	15.000,00	15.000,00
	04. Vas Bunga PAD	7 bh	15.000,00	105.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			2.600.000,00
	01. Jasa Penari PAD	5 org	400.000,00	2.000.000,00
	02. Master Of Ceremony PAD	2 org	300.000,00	600.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			7.190.000,00
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			7.190.000,00
	01. Sound System PAD	1 set	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Meja Cover PAD	7 bh	70.000,00	490.000,00
	03. Kursi PAD	150 bh	3.000,00	450.000,00
	04. Tenda Kubu VIP PAD	5 bh	250.000,00	1.250.000,00
	05. Panggung dan Dekorasi PAD	1 set	3.500.000,00	3.500.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>02 Kegiatan Lomba Mesatwa Bahasa Bali Tingkat Desa</u>			<u>11.335.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.835.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Fotocopy DLL	200 lbr	300,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.550.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan (5 kali pembinaan) DLL	140 org	15.000,00	2.100.000,00
	02. Konsumsi Lomba DLL	30 org	15.000,00	450.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk DLL	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			75.000,00
	01. Nomor Peserta Lomba DLL	15 bh	5.000,00	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.400.000,00
	01. Tenaga Ahli / Pembina (1 Orang x 5 Kali Pembinaa DLL	5 oh	300.000,00	1.500.000,00
	02. Juri Lomba Mesatua Bali DLL	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.550.000,00
	01. Ketua DLL	1 oh	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris DLL	1 oh	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota DLL	10 oh	200.000,00	2.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.550.000,00
5.2.7.90.	Belanja Jasa Atlit dan Seniman Berprestasi			3.550.000,00
	01. Piagam DLL	15 lbr	10.000,00	150.000,00
	02. Piala Juara 1,2,3 DLL	1 set	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. Hadiah Juara 1 DLL	1 org	1.000.000,00	1.000.000,00
	04. Hadiah Juara 2 DLL	1 org	750.000,00	750.000,00
	05. Hadiah Juara 3 DLL	1 org	500.000,00	500.000,00
	06. Bingkai Piagam DLL	3 bh	50.000,00	150.000,00
3.02.03	<u>03 Kegiatan Ngwacen Bahasa Bali Tingkat Desa</u>			<u>11.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00
	01. Fotocopy PAD	50 lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.460.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan (5 kali pembinaan) PAD	135 org	15.000,00	2.025.000,00
	02. Konsumsi Lomba PAD	29 org	15.000,00	435.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk PAD	1 lbr	150.000,00	150.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			75.000,00
	01. Nomor Peserta Lomba PAD	15 lbr	5.000,00	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.750.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.400.000,00
	01. Tenaga Ahli / Pembina (1 Orang x 5 Kali Pembinaa PAD	5 oh	300.000,00	1.500.000,00
	02. Juri Lomba Ngwacen Aksara Bali PAD	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.350.000,00
	01. Ketua PAD	1 oh	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris PAD	1 oh	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota PAD	9 oh	200.000,00	1.800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			3.550.000,00
5.2.7.90.	Belanja Jasa Atlit dan Seniman Berprestasi			3.550.000,00
	01. Piagam PAD 15 bh 10.000,00 150.000,00			
	02. Piala Juara 1,2,3 PAD 1 set 1.000.000,00 1.000.000,00			
	03. Hadiah Juara 1 PAD 1 org 1.000.000,00 1.000.000,00			
	04. Hadiah Juara 2 PAD 1 org 750.000,00 750.000,00			
	05. Hadiah Juara 3 PAD 1 org 500.000,00 500.000,00			
	06. Bingkai Piagam PAD 3 bh 50.000,00 150.000,00			
<u>3.02.03</u>	<u>04 Kegiatan Nyurat Aksara Bali Tingkat Desa</u>			<u>10.307.500,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			2.807.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			452.500,00
	01. Gerotan Pensil Kaca PBH 15 pcs 8.500,00 127.500,00			
	02. Kertas Double Folio Bergaris (300 Exp) PBH 1 pak 70.000,00 70.000,00			
	03. Penghapus Faber Castle PBH 15 bh 12.000,00 180.000,00			
	04. Pensil Faber Castle PBH 15 bh 5.000,00 75.000,00			
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy PBH 100 lbr 300,00 30.000,00			
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan (5 kali pembinaan) PBH 115 org 15.000,00 1.725.000,00			
	02. Konsumsi Lomba PBH 25 org 15.000,00 375.000,00			
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk PBH 1 lbr 150.000,00 150.000,00			
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			75.000,00
	01. Nomor Peserta Lomba PBH 15 lbr 5.000,00 75.000,00			
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			3.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.400.000,00
	01. Honor Pembinaan (1 Orang x 5 Kali Pembinaan) PBH 5 oh 300.000,00 1.500.000,00			
	02. Juri Lomba PBH 3 oh 300.000,00 900.000,00			
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.550.000,00
	01. Ketua PBH 1 oh 300.000,00 300.000,00			
	02. Sekretaris PBH 1 oh 250.000,00 250.000,00			
	03. Anggota PBH 5 oh 200.000,00 1.000.000,00			
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			3.550.000,00
5.2.7.90.	Belanja Jasa Atlit dan Seniman Berprestasi			3.550.000,00
	01. Piagam PBH 15 lbr 10.000,00 150.000,00			
	02. Piala Juara 1,2,3 PBH 1 set 1.000.000,00 1.000.000,00			
	03. Hadiah Juara 1 PBH 1 org 1.000.000,00 1.000.000,00			
	04. Hadiah Juara 2 PBH 1 org 750.000,00 750.000,00			
	05. Hadiah Juara 3 PBH 1 org 500.000,00 500.000,00			
	06. Bingkai Piagam PBH 3 bh 50.000,00 150.000,00			
<u>3.02.03</u>	<u>05 Kegiatan Piodalan Padmasana Kantor Desa Pemogan</u>			<u>17.390.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			16.610.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00
	01. Konsumsi Gotong Royong PBH 25 org 15.000,00 375.000,00			

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.90.	02. Konsumsi Piodalan Padmasana	PBH	75 org	15.000,00	1.125.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				12.000.000,00
5.2.1.99.	01. Belanja Banten Piodalan	PBH	1 paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				3.110.000,00
	01. Penjor	PBH	3 bh	450.000,00	1.350.000,00
	02. Wastra Pelinggih	PBH	3 set	350.000,00	1.050.000,00
	03. Wastra Togog	PBH	4 set	80.000,00	320.000,00
	04. Ider - ider	PBH	10 meter	25.000,00	250.000,00
	05. Pengetisan	PBH	5 bh	2.000,00	10.000,00
	06. Kayu Pengasepan	PBH	2 bks	5.000,00	10.000,00
	07. Bokor Kecil	PBH	2 bh	25.000,00	50.000,00
	08. Dupa Harum	PBH	2 bks	35.000,00	70.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				780.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				780.000,00
	01. Sewa Tenda	PBH	2 bh	250.000,00	500.000,00
	02. Sewa Meja Cover	PBH	4 bh	70.000,00	280.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>06 Kegiatan Lomba Penjor Tingkat STT</u>				<u>22.805.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				3.355.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				15.000,00
	01. Fotocopy	PBH	50 lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3.240.000,00
	01. Konsumsi Rapat Koordinasi	PBH	60 org	15.000,00	900.000,00
	02. Konsumsi Technical Meeting	PBH	65 org	15.000,00	975.000,00
	03. Konsumsi Lomba	PBH	91 org	15.000,00	1.365.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				100.000,00
	01. Pejati	PBH	2 bh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				900.000,00
	01. Honor Juri	PBH	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				18.550.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				18.550.000,00
	01. Belanja Bahan Penjor	PBH	15 paket	1.000.000,00	15.000.000,00
	02. Piagam	PBH	15 lbr	10.000,00	150.000,00
	03. Piala Juara 1,2,3	PBH	1 set	1.000.000,00	1.000.000,00
	04. Hadiah Juara 1	PBH	1 org	1.000.000,00	1.000.000,00
	05. Hadiah Juara 2	PBH	1 org	750.000,00	750.000,00
	06. Hadiah Juara 3	PBH	1 org	500.000,00	500.000,00
	07. Bingkai Piagam	PBH	3 bh	50.000,00	150.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>07 Kegiatan Gerak Jalan Sehat Menyambut HUT RI Ke 79</u>				<u>38.620.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.830.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				330.000,00
	01. Fotocopy	PBH	100 lbr	300,00	30.000,00
	02. Cetak Kupon	PBH	1.000 lbr	300,00	300.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				8.400.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.08.	01. Konsumsi Rapat Koordinasi	PBH	60 org	15.000,00	900.000,00
	02. Konsumsi Gerak Jalan Sehat	PBH	500 org	15.000,00	7.500.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				900.000,00
	01. Spanduk	PBH	2 bh	150.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	02. Baliho	PBH	2 bh	300.000,00	600.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				300.000,00
5.2.1.99.	01. Pejabat	PBH	3 bh	100.000,00	300.000,00
	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				900.000,00
	01. Penjor	PBH	2 bh	450.000,00	900.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				6.290.000,00
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya				6.290.000,00
	01. Sound System	PBH	1 set	1.500.000,00	1.500.000,00
	02. Sewa Tenda	PBH	2 bh	250.000,00	500.000,00
	03. Meja Cover	PBH	7 bh	70.000,00	490.000,00
	04. Kursi	PBH	100 bh	3.000,00	300.000,00
	05. Sewa Panggung	PBH	1 unit	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				21.500.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				21.500.000,00
	01. Sepeda Listrik	PBH	1 unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	02. TV 32"	PBH	1 unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Magic com	PBH	2 bh	500.000,00	1.000.000,00
	04. Paket Sembako	PBH	50 bks	150.000,00	7.500.000,00
	05. Buku Tulis	PBH	20 lusin	50.000,00	1.000.000,00
	06. Blender	PBH	5 bh	300.000,00	1.500.000,00
	07. Kipas Angin	PBH	2 bh	250.000,00	500.000,00
3.02.03	08 Kegiatan Kebersihan Antar Dusun				8.350.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.630.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				30.000,00
	01. Fotocopy	ADD	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.350.000,00
	01. Konsumsi Rapat Koordinasi	ADD	75 org	15.000,00	1.125.000,00
	02. Konsumsi Lomba	ADD	15 org	15.000,00	225.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00
	01. Spanduk	ADD	1 bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				100.000,00
	01. Pejabat	ADD	2 bh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				900.000,00
	01. Honor Juri	ADD	3 oh	300.000,00	900.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				5.820.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				5.820.000,00
	01. Piala	ADD	1 set	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Piagam	ADD	17 bh	10.000,00	170.000,00
	03. Bingkai Piagam	ADD	3 bh	50.000,00	150.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	04. Hadiah Juara 1	ADD	1 org	2.000.000,00	2.000.000,00
	05. Hadiah Juara 2	ADD	1 org	1.500.000,00	1.500.000,00
	06. Hadiah Juara 3	ADD	1 org	1.000.000,00	1.000.000,00
3.02.03	<u>09 Kegiatan Upacara Bendera HUT RI Ke 79</u>				<u>19.050.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				14.550.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				10.950.000,00
	01. Konsumsi Latihan Upacara Bendera (5 kali Latihan)	PBH	250 org	15.000,00	3.750.000,00
	02. Konsumsi Upacara Bendera	PBH	405 org	15.000,00	6.075.000,00
	03. Konsumsi Gladi Bersih	PBH	75 org	15.000,00	1.125.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				2.500.000,00
	01. Spanduk	PBH	1 bh	150.000,00	150.000,00
	02. Belanja Bendera Merah Putih (1 m x 150 cm)	PBH	10 bh	150.000,00	1.500.000,00
	03. Umbul - umbul (3.5 m)	PBH	10 bh	85.000,00	850.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				200.000,00
	01. Pejati	PBH	2 soroh	100.000,00	200.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				900.000,00
	01. Penjor	PBH	2 soroh	450.000,00	900.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				3.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				3.000.000,00
	01. Honor Instruktur (2 org x 5 kali latihan)	PBH	10 oh	300.000,00	3.000.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				1.500.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				1.500.000,00
	01. Sound System Outdoor	PBH	1 set	1.500.000,00	1.500.000,00
3.02.03	<u>10 Kegiatan Bulan Bakti Bung Karno</u>				<u>26.820.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				8.340.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				30.000,00
	01. Fotocopy	ADD	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				7.860.000,00
	01. Konsumsi Rapat Koordinasi	ADD	42 org	15.000,00	630.000,00
	02. Konsumsi Pembinaan Lomba	ADD	285 org	15.000,00	4.275.000,00
	03. Konsumsi Technical Meeting	ADD	75 org	15.000,00	1.125.000,00
	04. Konsumsi Lomba	ADD	122 org	15.000,00	1.830.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				300.000,00
	01. Spanduk	ADD	2 bh	150.000,00	300.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				150.000,00
	01. Pejati	ADD	3 soroh	50.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				4.800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				4.800.000,00
	01. Honor Pembinaan (2 Orang x 5 Kali Pembinaan)	ADD	10 oh	300.000,00	3.000.000,00
	02. Juri	ADD	6 oh	300.000,00	1.800.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				6.540.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				6.540.000,00
	01. Sewa Tenda Kubu VIP	ADD	3 bh	250.000,00	750.000,00
	02. Sewa Kursi	ADD	100 bh	3.000,00	300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024				
Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.2.7. 5.2.7.90.	03. Sewa Meja + cover	ADD	7 bh	70.000,00
	04. Sewa Sound System	ADD	1 set	1.500.000,00
	05. Panggung + dekorasi	ADD	1 set	3.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			7.140.000,00
	Belanja Jasa Atlit dan Seniman Berprestasi			7.140.000,00
	01. Piagam Lomba Membaca Puisi Perjuangan tingkat SMI	ADD	17 bh	10.000,00
	02. Piala Juara 1,2,3 Lomba Membaca Puisi Perjuangan t	ADD	1 set	1.000.000,00
	03. Hadiah Juara 1 Lomba Membaca Puisi Perjuangan ting	ADD	1 org	1.000.000,00
	04. Hadiah Juara 2 Lomba Membaca Puisi Perjuangan ting	ADD	1 org	750.000,00
	05. Hadiah Juara 3 Lomba Membaca Puisi Perjuangan ting	ADD	1 org	500.000,00
	06. Bingkai Piagam Lomba Membaca Puisi Perjuangan tin	ADD	3 bh	50.000,00
	07. Piagam Lomba Menyanyi Lansia	ADD	17 bh	10.000,00
	08. Piala Juara 1,2,3 Lomba Menyanyi Lansia	ADD	1 set	1.000.000,00
	09. Hadiah Juara 1 Lomba Menyanyi Lansia	ADD	1 org	1.000.000,00
	10. Hadiah Juara 2 Lomba Menyanyi Lansia	ADD	1 org	750.000,00
	11. Hadiah Juara 3 Lomba Menyanyi Lansia	ADD	1 org	500.000,00
	12. Bingkai Piagam Lomba Menyanyi Lansia	ADD	3 bh	50.000,00
3.02.03	<u>11 Kegiatan Hari Raya Tumpek</u>			<u>12.360.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.360.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.800.000,00
5.2.1.90.	01. Konsumsi Gotong Royong (60 Orang x 6 kali)	PBH	360 org	15.000,00
	02. Konsumsi Untuk Persembahyangan (60 Orang x 6 Kali	PBH	360 org	15.000,00
	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			1.560.000,00
	01. Pejati	PBH	12 soroh	100.000,00
	02. Canang	PBH	150 soroh	1.000,00
	03. Dupa Harum	PBH	6 bks	35.000,00
	JUMLAH (Rp)			207.797.500,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Ke

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			266.725.000,00
<u>3.02.05</u>	<u>01 Pekerjaan Pembangunan Tembok Penyengker Br. Dalem Agung</u>			<u>150.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			150.000.000,00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			150.000.000,00
	01. TPK ADD	1 paket	2.111.600,00	2.111.600,00
	02. Papan Proyek ADD	1 unit	250.000,00	250.000,00
	03. Prasasti ADD	1 unit	500.000,00	500.000,00
	04. Batu ADD	9 m3	550.000,00	4.950.000,00
	05. Pasir Pasang ADD	27 m3	541.200,00	14.612.400,00
	06. Besi 8 Polos ADD	40 btg	45.000,00	1.800.000,00
	07. Besi 6 Polos ADD	25 btg	38.000,00	950.000,00
	08. Bednrat ADD	5 kg	25.000,00	125.000,00
	09. Triplek 8 mm ADD	3 lbr	120.000,00	360.000,00
	10. Semen ADD	120 sak	67.000,00	8.040.000,00
	11. Semen Nat Hitam ADD	10 bks	20.000,00	200.000,00
	12. Usuk 4/6 Lokal ADD	20 btg	70.000,00	1.400.000,00
	13. Paku Usuk ADD	2 kg	22.000,00	44.000,00
	14. Paku Triplek ADD	1 kg	22.000,00	22.000,00
	15. Bambu ADD	50 btg	15.000,00	750.000,00
	16. batu candi 20 x 40 x 2 ADD	75 m2	120.000,00	9.000.000,00
	17. batu candi 20 x 30 x 2 ADD	65 m2	120.000,00	7.800.000,00
	18. batu genggong 5 x 3 x 40 ADD	1.100 biji	8.500,00	9.350.000,00
	19. batu genggong 5 x 5 x 40 ADD	1.600 biji	8.500,00	13.600.000,00
	20. batu genggong 5 x 7 x 40 ADD	1.200 biji	11.500,00	13.800.000,00
	21. batu candi 3 x 20 x 30 ADD	40 m2	195.000,00	7.800.000,00
	22. batu candi 5 x 20 x 3 ADD	43 m2	195.000,00	8.385.000,00
	23. Upah Tukang Batu ADD	150 hok	140.000,00	21.000.000,00
	24. Upah Tukang Kayu ADD	5 hok	140.000,00	700.000,00
	25. Upah Tukang Besi ADD	10 hok	140.000,00	1.400.000,00
	26. Upah pekerja ADD	175 hok	110.000,00	19.250.000,00
	27. Besi 12 Ulir ADD	15 btg	120.000,00	1.800.000,00
<u>3.02.05</u>	<u>02 Pekerjaan Pembangunan Tembok Railing Batu Hitam Br. Panti Sari</u>			<u>116.725.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			116.725.000,00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			116.725.000,00
	01. Papan Proyek PBH	1 unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti PBH	1 bh	500.000,00	500.000,00
	03. batu PBH	9 m3	550.000,00	4.950.000,00
	04. Pasir Pasang PBH	27 m3	541.200,00	14.612.400,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	05. Besi 8 Polos	PBH	30 btg	45.000,00	1.350.000,00
	06. Besi 6 Polos	PBH	20 btg	38.000,00	760.000,00
	07. Bednrat	PBH	5 kg	25.000,00	125.000,00
	08. Triplek 8 mm	PBH	3 lbr	120.000,00	360.000,00
	09. Semen	PBH	100 sak	67.000,00	6.700.000,00
	10. Semen Nat Hitam	PBH	10 bks	20.000,00	200.000,00
	11. Usuk 4/6 Lokal	PBH	10 btg	70.000,00	700.000,00
	12. Paku Usuk	PBH	2 kg	22.000,00	44.000,00
	13. Paku Triplek	PBH	1 kg	22.000,00	22.000,00
	14. Bambu	PBH	25 btg	15.000,00	375.000,00
	15. batu Hitam 20 x 40 x 2	PBH	35 m2	120.000,00	4.200.000,00
	16. batu Hitam 20 x 30 x 2	PBH	40 m2	120.000,00	4.800.000,00
	17. batu genggong 5 x 3 x 40	PBH	700 biji	8.500,00	5.950.000,00
	18. batu genggong 5 x 5 x 40	PBH	600 biji	8.500,00	5.100.000,00
	19. batu genggong 5 x 7 x 40	PBH	500 biji	11.500,00	5.750.000,00
	20. batu Hitam 3 x 20 x 30	PBH	40 m2	195.000,00	7.800.000,00
	21. batu Hitam 5 x 20 x 3	PBH	39 m2	195.000,00	7.605.000,00
	22. Upah Tukang Batu	PBH	150 hok	140.000,00	21.000.000,00
	23. Upah Tukang Kayu	PBH	5 hok	140.000,00	700.000,00
	24. Upah Tukang Besi	PBH	10 hok	140.000,00	1.400.000,00
	25. Upah pekerja	PBH	175 hok	110.000,00	19.250.000,00
	26. Oprasional TPK	PBH	1 paket	2.221.600,00	2.221.600,00
	JUMLAH (Rp)				266.725.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.93. Penunjang Operasional Subak/Subak Abian (BKK Provinsi)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penunjang Operasional Subak/Subak Abian (BKK Provinsi)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
<u>3.02.93</u>	<u>01 Kegiatan Operasional Subak Cuculan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.500.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			170.000,00
	01. Kertas HVS Bola Dunia 70gr F4 PBP	1 rim	70.000,00	70.000,00
	02. Mateai PBP	10 lbr	10.000,00	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy PBP	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00
	01. Konsumsi Rapat PBP	20 org	15.000,00	300.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			8.000.000,00
	01. Odal Kuren PBP	1 soroh	3.500.000,00	3.500.000,00
	02. Banten Pengambean PBP	2 soroh	650.000,00	1.300.000,00
	03. Banten Durmanggala PBP	1 soroh	100.000,00	100.000,00
	04. Banten Danan dan Canang PBP	50 bh	3.000,00	150.000,00
	05. Pejati PBP	9 soroh	75.000,00	675.000,00
	06. Banten Suci PBP	3 soroh	75.000,00	225.000,00
	07. Banten Prasita dan Penglukatan PBP	1 soroh	100.000,00	100.000,00
	08. Banten Ririan Mangku PBP	1 soroh	200.000,00	200.000,00
	09. Arak Berem dan Dupa PBP	1 paket	100.000,00	100.000,00
	10. Sampian Gantung dan Lamak PBP	11 bh	40.000,00	440.000,00
	11. Penjor PBP	2 bh	300.000,00	600.000,00
	12. Banten Pecaruan PBP	1 soroh	610.000,00	610.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00
	01. Honor Pekaseh PBP	3 oh	200.000,00	600.000,00
	02. Honor Sekretaris PBP	3 oh	150.000,00	450.000,00
	03. Honor Bendahara PBP	3 oh	150.000,00	450.000,00
<u>3.02.93</u>	<u>02 Kegiatan Oprasional Subak Kapaon</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.500.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			170.000,00
	01. Kertas HVS Bola Dunia 70gr F4 PBP	1 rim	70.000,00	70.000,00
	02. Materai PBP	10 lbr	10.000,00	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30.000,00
	01. Fotocopy PBP	100 lbr	300,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00
	01. Konsumsi Rapat PBP	20 org	15.000,00	300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			8.000.000,00
	01. Banten Udel Kuren PBP	1 soroh	3.500.000,00	3.500.000,00
	02. Banten Sayut Pengambian PBP	1 soroh	600.000,00	600.000,00
	03. Pejati PBP	9 soroh	100.000,00	900.000,00
	04. Banten Danan PBP	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	05. Sampian Gantung PBP	10 bh	25.000,00	250.000,00
	06. Sampian Lamak PBP	10 bh	25.000,00	250.000,00
	07. Banten Sodan PBP	5 soroh	30.000,00	150.000,00
	08. Penjor PBP	2 soroh	300.000,00	600.000,00
	09. Banten Pakeling PBP	4 soroh	75.000,00	300.000,00
	10. Banten Prasita dan Durmanggala PBP	1 paket	100.000,00	100.000,00
	11. Banten Ririan Pemangku PBP	1 paket	200.000,00	200.000,00
	12. Banten Pecaruan PBP	2 soroh	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00
	01. Honor Pekaseh PBP	3 oh	200.000,00	600.000,00
	02. Honor Sekretaris PBP	3 oh	150.000,00	450.000,00
	03. Honor Bendahara PBP	3 oh	150.000,00	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.94. Penunjang Operasional dan kegiatan Desa Adat (BKK Kota)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penunjang Operasional dan kegiatan Desa Adat (BKK Kota)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			550.000.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>01 Br.Pemogan Kaja Desa Adat Pemogan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Sayut pengambean PBK	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Banten Pebiakaon PBK	1 paket	100.000,00	100.000,00
	03. Pejati PBK	25 soroh	75.000,00	1.875.000,00
	04. Canang kawas Pemangku PBK	35 soroh	40.000,00	1.400.000,00
	05. Daksina Linggih Pemangku PBK	35 soroh	75.000,00	2.625.000,00
	06. Canang PBK	250 bh	1.000,00	250.000,00
	07. Biaya Ngias Ida Betara PBK	1 paket	1.250.000,00	1.250.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>02 Br.Panti Sari Desa Adat Pemogan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Sayut Pengambean PBK	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Banten Pebiakaon PBK	1 paket	100.000,00	100.000,00
	03. Pejati PBK	25 soroh	75.000,00	1.875.000,00
	04. Canang Kawas Pemangku PBK	35 soroh	40.000,00	1.400.000,00
	05. Daksina Linggih Pemangku PBK	35 soroh	75.000,00	2.625.000,00
	06. Canang PBK	250 bh	1.000,00	250.000,00
	07. Biaya Nguias Ida Betara PBK	1 paket	1.250.000,00	1.250.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>03 Br.Panti Gede Desa Adat Pemogan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	26 soroh	50.000,00	1.300.000,00
	02. Banten Peras Pengambian PBK	2 soroh	800.000,00	1.600.000,00
	03. Banten Prasita Durmagala PBK	1 soroh	750.000,00	750.000,00
	04. Banten Pengulapan,Biokaon dan Pengungkaban PBK	1 soroh	1.700.000,00	1.700.000,00
	05. Banten Udel Kurenan PBK	1 soroh	3.500.000,00	3.500.000,00
	06. Banten Caru PBK	1 soroh	250.000,00	250.000,00
	07. Penjor PBK	6 bh	150.000,00	900.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>04 Br.Gunung Desa Adat Pemogan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambean PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	04. Banten Udel Kurenan Lengkap + Sesari	PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>05 Br.Gelogor Carik Desa Adat Pemogan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Sayut Pengambean	PBK	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Banten Pebiakaon	PBK	1 paket	100.000,00	100.000,00
	03. Pejati	PBK	25 soroh	75.000,00	1.875.000,00
	04. Canang kawas pemangku	PBK	35 paket	40.000,00	1.400.000,00
	05. Daksina Linggih Pemangku	PBK	35 paket	75.000,00	2.625.000,00
	06. Canang	PBK	250 bh	1.000,00	250.000,00
	07. Prabiya Ngias Linggih Ida Batara	PBK	1 paket	1.250.000,00	1.250.000,00
3.02.94	<u>06 Br.Dalem Desa Adat Kapaon</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Pejati	PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambian	PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru	PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari	PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>07 Br.Dalem Kesumasari Desa Adat Kapaon</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Peajti	PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambian	PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru	PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari	PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>08 Br.Jaba Tengah Desa Adat Kapaon</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Pejati	PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambian	PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru	PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari	PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>09 Br.Jaba Jati Desa Adat Kapaon</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Pejati	PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambian	PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru	PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari	PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>10 Br.Dukuh Tangkas Desa Adat Kapaon</u>				<u>10.000.000,00</u>

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambian PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren lengkap + Sesari PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>11 Br.Taruna Bhineka Desa Adat Kapaon</u>			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambean PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>12 Br.Mekar Jaya Desa Adat Kapaon</u>			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambean PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>13 Br.Sakah Desa Adat Kapaon</u>			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	02. Peras Pengambean PBK	5 soroh	700.000,00	3.500.000,00
	03. Caru PBK	3 ngiu	200.000,00	600.000,00
	04. Banten Udel Kuren Lengkap + Sesari PBK	1 paket	3.700.000,00	3.700.000,00
	05. Penjor PBK	8 bh	150.000,00	1.200.000,00
3.02.94	<u>14 Br.Rangkan Sari Desa Adat Kapaon</u>			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	40 soroh	65.000,00	2.600.000,00
	02. Pulegembal PBK	1 soroh	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Jerimpen PBK	2 bh	1.500.000,00	3.000.000,00
	04. Pedatengan Panggung PBK	1 soroh	600.000,00	600.000,00
	05. Penjor PBK	8 bh	100.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>15 Br.Kajeng Desa Adat Kapaon</u>			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Pejati PBK	40 bh	65.000,00	2.600.000,00
	02. Pulegembal PBK	1 soroh	3.000.000,00	3.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	03. Jerimpen	PBK	2 bh	1.500.000,00	3.000.000,00
	04. Pedatengan Panggung	PBK	1 soroh	600.000,00	600.000,00
	05. Penjor	PBK	8 bh	100.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>16 Br.Pesanggaran Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 soroh	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 soroh	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 soroh	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>17 Br.Ambengan Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 pajet	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>18 Br.Dukuh Pesirahan Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>19 Br.Kepisah Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>20 Br.Karang Suwung Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>21 Br.Pande Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>22 Br.Kaja Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 sorh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>23 Br.Menesa Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>24 Br.Puseh Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>25 Br.Sawah Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
3.02.94	<u>26 Br.Begawan Desa Adat Pedungan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren	PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian	PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng	PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati	PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas	PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun	PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar	PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih	PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku	PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

<u>3.02.94</u>	<u>27 Br.Pitik Desa Adat Pedungan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>28 Br.Geladag Desa Adat Pedungan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas PBK	50 soroh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>29 Br.Sama Desa Adat Pedungan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Ayaban Udel Kuren PBK	1 paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	02. Ayaban Peras Pengambian PBK	3 paket	700.000,00	2.100.000,00
	03. Ayaban Guru Penyeneng PBK	3 paket	850.000,00	2.550.000,00
	04. Pejati PBK	25 soroh	50.000,00	1.250.000,00
	05. Banten Kawas PBK	50 sorh	3.000,00	150.000,00
	06. Caru Ayam Brumbun PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
	07. Banten Danan Daksina Pengelebar PBK	4 paket	25.000,00	100.000,00
	08. Daksina Linggih PBK	10 paket	10.000,00	100.000,00
	09. Sesari Banten + Pemangku PBK	1 paket	800.000,00	800.000,00
<u>3.02.94</u>	<u>30 Br.Dukuh Desa Adat Serangan</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			10.000.000,00
	01. Banten Palegembal PBK	1 paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	02. Banten Pejati PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	03. Banten Prayascita PBK	1 paket	75.000,00	75.000,00
	04. Banten Durmangala PBK	1 paket	75.000,00	75.000,00
	05. Banten Pengulapan PBK	1 paket	100.000,00	100.000,00
	06. Banten Biu Kaon PBK	1 paket	50.000,00	50.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	07. Banten Caru	PBK	1 paket	500.000,00	500.000,00
	08. Banten Ayaban	PBK	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
3.02.94	31 Br.Peken Desa Adat Serangan				10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Banten Pelegemba	PBK	1 paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	02. Pejati	PBK	20 soroh	50.000,00	1.000.000,00
	03. Banten Prayascita	PBK	1 paket	75.000,00	75.000,00
	04. Banten Durmangala	PBK	1 paket	75.000,00	75.000,00
	05. Banten Pengulapan	PBK	1 paket	100.000,00	100.000,00
	06. Banten Biu Kaon	PBK	1 paket	50.000,00	50.000,00
	07. Banten Caru	PBK	1 paket	500.000,00	500.000,00
	08. Banten Ayaban	PBK	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
3.02.94	32 Br.Kawan Desa Adat Serangan				10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Piodalan Ratu Gede Penyarikan	PBK	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00
3.02.94	33 Br.Kaja Desa Adat Serangan				10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Banten Suci	PBK	12 bh	45.000,00	540.000,00
	02. Banten Lekah	PBK	7 bh	35.000,00	245.000,00
	03. Banten Sesorodan	PBK	8 bh	35.000,00	280.000,00
	04. Peras Gong	PBK	2 bh	50.000,00	100.000,00
	05. Banten Sodan (ngeleb)	PBK	14 bh	35.000,00	490.000,00
	06. Pejati	PBK	45 bh	50.000,00	2.250.000,00
	07. Daksina Ngeleb (Suci lan Linggih)	PBK	35 bh	17.000,00	595.000,00
	08. Daksina Mepayas	PBK	1 paket	35.000,00	35.000,00
	09. Gegaluh ring Ratu Begawan Penyarikan	PBK	4 set	45.000,00	180.000,00
	10. Banten Daun Mepesel (Kawas)	PBK	4 set	20.000,00	80.000,00
	11. Banten Daun Sate Siki	PBK	325 bh	2.000,00	650.000,00
	12. Banten Caru lan Pangeresik	PBK	1 set	1.405.000,00	1.405.000,00
	13. Banten mapag	PBK	1 set	750.000,00	750.000,00
	14. Banten ring Panggung	PBK	1 set	1.200.000,00	1.200.000,00
	15. Banten ring Surya	PBK	1 ser	1.200.000,00	1.200.000,00
3.02.94	34 Br.Tengah Desa Adat Serangan				10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. banten Piodalan Tumpek Landep (pulegemba)	PBK	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00
3.02.94	35 Br.Ponjok Desa Adat Serangan				10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				10.000.000,00
	01. Banten Pras Pengambean	PBK	2 soroh	1.000.000,00	2.000.000,00
	02. Pejati dan Sesari	PBK	32 soroh	70.000,00	2.240.000,00
	03. Caru Panca Sata	PBK	1 soroh	2.500.000,00	2.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	04. Canang Sari	PBK	500 pcs	1.000,00	500.000,00
	05. Dupa Harum	PBK	8 bal	32.500,00	260.000,00
	06. Banten Gebogan	PBK	4 bh	500.000,00	2.000.000,00
	07. Pras Gongg	PBK	2 bh	150.000,00	300.000,00
	08. Arak tabuh	PBK	20 botol	10.000,00	200.000,00
3.02.94	<u>36 Desa Adat Pemogan</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>50.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				50.000.000,00
	01. Biaya Banten Galungan di Pura Desa lan Puseh	PBK	1 paket	11.250.000,00	11.250.000,00
	02. Biaya Banten Kuningan	PBK	1 paket	4.625.000,00	4.625.000,00
	03. Biaya Pujawali Pura Dalem Penataran Sari	PBK	1 paket	34.125.000,00	34.125.000,00
3.02.94	<u>37 Desa Adat Kepaon</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>50.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				50.000.000,00
	01. Belanja Banten Sugian/Ngerebu ring pura Desa lan P	PBK	1 paket	11.100.000,00	11.100.000,00
	02. Belanja banten Rahina Kuningan Lunga ke Pura Saken	PBK	1 paket	14.500.000,00	14.500.000,00
	03. Banten Pecaruan Sasih Kenem	PBK	1 paket	24.400.000,00	24.400.000,00
3.02.94	<u>38 Desa Adat Pedungan</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>50.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				50.000.000,00
	01. Banten Melasti dan Tawur Kesanga Desa Adat Pedung	PBK	1 paket	50.000.000,00	50.000.000,00
3.02.94	<u>39 Desa Adat Serangan</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				<i>50.000.000,00</i>
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci				50.000.000,00
	01. Banten Melasti dan Tawur Kesanga Desa Adat Serang	PBK	1 paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				550.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.95. Kegiatan Bhakti Penganyar
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Bhakti Penganyar

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			150.000.000,00
<u>3.02.95</u>	<u>01 Kegiatan Nganyarin Ke Pura Besakih dan Pura Batur</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			10.000.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			10.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Nganyarin ADD	40 Orang	250.000,00	10.000.000,00
<u>3.02.95</u>	<u>02 Kegiatan Nganyarin Ke Pura Mandara Giri Lumajang</u>			<u>60.000.000,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			60.000.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			60.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Nganyarin ADD	40 Orang	1.500.000,00	60.000.000,00
<u>3.02.95</u>	<u>03 Kegiatan Nganyarin Ke Pura Merajan Selonding Besakih</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			10.000.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			10.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Nganyarin PAD	40 Orang	250.000,00	10.000.000,00
<u>3.02.95</u>	<u>04 Kegiatan Nganyarin Ke Pura Pengubengan Besakih</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			10.000.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			10.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Nganyarin PBH	40 Orang	250.000,00	10.000.000,00
<u>3.02.95</u>	<u>05 Kegiatan Nganyarin Ke Pura Rinjani Lombok</u>			<u>60.000.000,00</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			60.000.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			60.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Nganyarin PBH	40 Orang	1.500.000,00	60.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			150.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.01. Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt Kec/Kab/Kota
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			16.650.000,00
<u>3.03.01</u>	<u>01 Kegiatan Lomba Senam SICITA</u>			<u>16.650.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.800.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.075.000,00
	01. Konsumsi (20 orang x 9 kali) ADD	180 Orang	15.000,00	2.700.000,00
	02. Konsumsi Lomba ADD	25 Orang	15.000,00	375.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			9.525.000,00
	01. Belanja Seragam Peserta ADD	15 Stel	350.000,00	5.250.000,00
	02. Sepatu ADD	15 Pasang	250.000,00	3.750.000,00
	03. Aksesoris ADD	15 Bh	35.000,00	525.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			200.000,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	100.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.700.000,00
	01. Honor Pelatih (1 org x 9 kali latihan) ADD	9 Oh	300.000,00	2.700.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			400.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			400.000,00
	01. Sewa Mobil ADD	2 Bh	200.000,00	400.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			750.000,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			750.000,00
	01. Uang Saku Peserta ADD	15 Orang	50.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			16.650.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.90. Penunjang Kegiatan Bantuan Keuangan Khusus untuk Sekeha Teruna
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penunjang Kegiatan Bantuan Keuangan Khusus untuk Sekeha Teruna

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			340.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>01 ST.PUTRA DHARMA LAKSANA BR.PEMOGAN KAJA</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.950.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.750.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur PBK	250 kali	15.000,00	3.750.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.200.000,00
	01. Pakaian Sekeha Gong PBK	25 org	208.000,00	5.200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.050.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.050.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh PBK	10 kali	105.000,00	1.050.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>02 ST.EKA YOWANA SANTHI BR.PANTI SARI</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.500.000,00
	01. Konsumsi Latihan PBK	300 org	15.000,00	4.500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	40 org	100.000,00	4.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.500.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh PBK	15 kali	100.000,00	1.500.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>03 ST.YOWANA DHARMA BR.PANTI GEDE</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	125 bh	80.000,00	10.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>04 ST.BHUANA KERTI BR.DALEM</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00
	01. Kajar Kuning PBK	1 bh	2.800.000,00	2.800.000,00
	02. Kempli Kuning PBK	1 bh	2.800.000,00	2.800.000,00
	03. Las Bebende PBK	1 bh	2.500.000,00	2.500.000,00
	04. Service Kendang PBK	2 bh	700.000,00	1.400.000,00
	05. Panggul PBK	1 set	500.000,00	500.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>05 ST.SATYA DHARMA BR.DALEM KESUMASAR</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	125 bh	80.000,00	10.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

<u>3.03.90</u>	<u>06 ST.PUTRA DHARMA SHANTI BR.JABA TENGAH</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	125 ob	80.000,00	10.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>07 ST.MEKAR JATI BR.JABA JATI</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00
	01. Konsumsi Latihan Tabuh PBK	200 org	15.000,00	3.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	70 bh	100.000,00	7.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>08 ST.DHARMA DUTA SESANA BR.DUKUH TANGKAS</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00
	01. Konsumsi Megambel PBK	200 org	15.000,00	3.000.000,00
	02. Konsumsi Tari PBK	200 org	15.000,00	3.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.000.000,00
	01. Honor Pelatih Komposer PBK	20 kali	100.000,00	2.000.000,00
	02. Pelatih tari PBK	20 kali	100.000,00	2.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>09 ST.MAJA YOWANA BR.MEKAR JAYA</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	97 bh	85.000,00	8.245.000,00
	02. Belanja Baju Ogoh-Ogoh Anak PBK	27 bh	65.000,00	1.755.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>10 ST.WIDYA TARUNA BR.TARUNA BHINEKA</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur PBK	100 org	15.000,00	1.500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.500.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	100 bh	75.000,00	7.500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.000.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh PBK	10 kali	100.000,00	1.000.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>11 ST.EKA DHARMA SUNYA BR.SAKAH</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.750.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur PBK	250 org	15.000,00	3.750.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.250.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	25 bh	250.000,00	6.250.000,00
<u>3.03.90</u>	<u>12 ST.YOWANA DHARMA BHAKTI BR.RANGKAN SARI</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur PBK	200 org	15.000,00	3.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.000.000,00
	01. Belanja Baju Sekaa Gong	PBK	25 org	240.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.000.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh	PBK	10 kali	100.000,00
3.03.90	<u>13 ST.YOWANA SHANTI BR.KAJENG</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.260.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.880.000,00
	01. Konsumsi Latihan Sekaa Gong	PBK	392 org	15.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.380.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	28 org	85.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.740.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.740.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh	PBK	1 paket	1.740.000,00
3.03.90	<u>14 ST.YOWANA TAPA YOGA BR.GELOGOR CARIK</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.125.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.625.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur	PBK	375 org	15.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.500.000,00
	01. Belanja Baju Sekaa Gong	PBK	25 pcs	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.875.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.875.000,00
	01. Honor Pelatih Tabuh	PBK	15 kali	125.000,00
3.03.90	<u>15 ST.WEDI SENTANA BR.GUNUNG</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 bh	80.000,00
3.03.90	<u>16 ST.SARI SANGGRAHA BR.PESANGGARAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 pcs	80.000,00
3.03.90	<u>17 ST.TUNAS AMBARA BR.AMBENGAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00
3.03.90	<u>18 ST.DHARMA SAKTI DR.DUKUH PESIRAHAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 bh	80.000,00
3.03.90	<u>19 ST.SUKARELA BR.KEPISAH</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>20 ST.KARANG MASDJATI BR.KARANG SUWUNG</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>21 ST.DHARMA CANTIH BR.PANDE</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>22 ST.DHARMA PUTRA BR.KAJA</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>23 ST.DWI TUNGAL BR.MENESA & BR.PUSEH</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>24 ST.DHARMA WILA YUDHA BR.SAMA</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 pcs	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>25 ST.RIA REMAJA JAYA KUSUMA BR.GELADAG</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 pcs	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>26 ST.SETIA REMAJA BR.PITIK</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	200 pcs	50.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>27 ST.CANDRA MEKAR BR.BEGAWAN</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 pcs	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>28 ST.YUDA ASMARA BR.SAWAH</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 pcs	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>29 ST.SATYA HREDHAYA BR. DUKUH SERANGAN</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh	PBK	125 bh	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>30 ST.SATYA WITRA BR.KAWAN SERANGAN</u>				<u>10.000.000,00</u>

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024				
Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.250.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.050.000,00
	01. Belanja Seragam STT PBK	110 bh	55.000,00	6.050.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			1.000.000,00
	01. Belanja banten Saraswati PBK	2 paket	250.000,00	500.000,00
	02. Belanja banten Otonan Hut STT PBK	1 paket	500.000,00	500.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			200.000,00
	01. Pembelian Alat Kebersihan PBK	1 paket	200.000,00	200.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.750.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.750.000,00
	01. Perbaikan Kursi PBK	50 bh	55.000,00	2.750.000,00
3.03.90	<u>31 ST.SATYA BUDHI BR.PONJOK SERANGAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.500.000,00
	01. Baju Ogoh-Ogoh PBK	50 bh	90.000,00	4.500.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			5.000.000,00
	01. Banten Upakara Saraswati PBK	2 paket	1.500.000,00	3.000.000,00
	02. Banten Otonan Hut ST PBK	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			500.000,00
	01. Belanja Aalt Kebersihan PBK	1 paket	500.000,00	500.000,00
3.03.90	<u>32 ST.SATYA KARYA BR.KAJA SERANGAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Seragam STT PBK	75 bh	85.000,00	6.375.000,00
	02. Belanja Saput STT PBK	29 bh	125.000,00	3.625.000,00
3.03.90	<u>33 ST.DHARMA LAKSANA BR.ADAT SERANGAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			10.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	125 bh	80.000,00	10.000.000,00
3.03.90	<u>34 ST.PANCA YASA BR.PEKEN SERANGAN</u>			<u>10.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00
	01. Konsumsi Latihan Baleganjur PBK	200 org	15.000,00	3.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.000.000,00
	01. Belanja Baju Ogoh-Ogoh PBK	100 bh	70.000,00	7.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			340.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.160.000,00
<u>3.04.02</u>	<u>01 Kegiatan Bulan Bakti Gotong Royong</u>			<u>30.160.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			30.160.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			14.460.000,00
	01. Konsumsi Peserta Gotong Royong ADD	910 Orang	15.000,00	13.650.000,00
	02. Konsumsi Rapat ADD	54 Orang	15.000,00	810.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			3.300.000,00
	01. Spanduk ADD	2 Bh	150.000,00	300.000,00
	02. Baliho ADD	2 Bh	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			12.400.000,00
	01. Seragam Anggota LPM ADD	31 Stel	400.000,00	12.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.160.000,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembinaan PKK

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			38.736.528,00
<u>3.04.03</u>	<u>01 Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK dan Dasa Wisma Desa Pem</u>			<u>24.216.528,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			19.816.528,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			441.528,00
	01. Kertas HVS F4 75 GSM ADD	5 Rim	75.000,00	375.000,00
	02. Ballpoint Faster ADD	12 Bh	5.544,00	66.528,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			9.000.000,00
	01. Fotocopy (6000 KK X 5 X 19 lbr form) ADD	30.000 Lbr	300,00	9.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.125.000,00
	01. Konsumsi Rapat Rutin (50 orang x 12 bln) ADD	600 Orang	15.000,00	9.000.000,00
	02. Konsumsi Pembinaan (75 orang x 1 kegiatan) ADD	75 Orang	15.000,00	1.125.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			4.400.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Narasumber ADD	3 Oh	300.000,00	900.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.500.000,00
	01. 01. Uang Saku Peserta Pembinaan ADD	70 Org	50.000,00	3.500.000,00
<u>3.04.03</u>	<u>02 Kegiatan Pembinaan Administrasi Posyandu</u>			<u>3.710.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			910.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00
	01. Fotocopy ADD	50 Lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			645.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan ADD	43 Orang	15.000,00	645.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			2.800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Narasumber ADD	2 Oh	300.000,00	600.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.200.000,00
	01. Uang Saku Peserta Pembinaan ADD	44 Org	50.000,00	2.200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

3.04.03	<u>03 Kegiatan Penyegaran Kader Posyandu</u>			4.860.000,00
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			1.210.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00
	01. Fotocopy ADD	50 Lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			945.000,00
	01. Konsumsi Pembinaan ADD	63 Org	15.000,00	945.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			3.650.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00
	01. Narasumber ADD	2 Oh	300.000,00	600.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			3.050.000,00
	01. Uang Saku Peserta Pembinaan ADD	61 Org	50.000,00	3.050.000,00
3.04.03	<u>04 Kegiatan Lomba Administrasi Posyandu</u>			5.950.000,00
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			1.480.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00
	01. Fotocopy ADD	50 Lbr	300,00	15.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.185.000,00
	01. Konsumsi Lomba ADD	79 Org	15.000,00	1.185.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			130.000,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
	02. Canang Sari ADD	2 Soroh	15.000,00	30.000,00
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Juri ADD	3 Oh	300.000,00	900.000,00
5.2.7.	<u>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</u>			3.570.000,00
5.2.7.90.	Belanja Jasa Atlit dan Seniman Berprestasi			3.570.000,00
	01. Piagam ADD	17 Lbr	10.000,00	170.000,00
	02. Piala Juara 1,2,3 ADD	1 Set	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. Hadiah Juara 1 ADD	1 Org	1.000.000,00	1.000.000,00
	04. Hadiah Juara 2 ADD	1 Org	750.000,00	750.000,00
	05. Hadiah Juara 3 ADD	1 Org	500.000,00	500.000,00
	06. Bingkai Piagam ADD	3 Bh	50.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			38.736.528,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I WAYAN SUPARTA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Peningkatan Produksi Tanaman Pangan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			309.503.848,00
4.02.01	01 Kegiatan Pengadaan Bibit Sapi (Kelompok Sapi Bali Lestari)			309.503.848,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			309.503.848,00
5.3.9.05.	Belanja Modal Hewan			290.000.000,00
	01. Bibit Sapi Betina DDS	70 Ekor	3.500.000,00	245.000.000,00
	02. Bibit Sapi Jantan DDS	10 Ekor	4.500.000,00	45.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			19.503.848,00
	01. Cairan Pembasmi Lalat @ 1 botol 10 ml DDS	15 Btl	175.000,00	2.625.000,00
	02. Pupuk Untuk Rumput DDS	35 Sak	450.000,00	15.750.000,00
	03. Buku Tulis, Papan Whiteboard DDS	1 Bh	1.128.848,00	1.128.848,00
	JUMLAH (Rp)			309.503.848,00
Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Saluran Irigasi Ters

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			321.114.234,91
<u>4.02.06</u>	<u>01 Kegiatan Senderan Subak Bungsu (Lanjutan)</u>			<u>176.167.852,00</u>
5.3.7.	<i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</i>			<i>176.167.852,00</i>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			4.172.812,00
	01. Honor TPK (2%) Dari Jml Barang & Jasa DDS	1 Ls	4.172.812,00	4.172.812,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			44.670.000,00
	01. Tukang Kayu DDS	8 Oh	140.000,00	1.120.000,00
	02. Tukang Batu DDS	106 Oh	140.000,00	14.840.000,00
	03. Pekerja DDS	261 Oh	110.000,00	28.710.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			127.325.040,00
	01. Papan Proyek DDS	1 Unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	03. Kayu Usuk 4/6 Lokal DDS	1 M3	1.900.000,00	1.900.000,00
	04. Paku Biasa DDS	1 Kg	23.700,00	23.700,00
	05. Batu Kali DDS	130 M3	574.200,00	74.646.000,00
	06. Semen Portland DDS	13.138 Kg	1.430,00	18.787.340,00
	07. Pasir Pasang DDS	50 M3	541.200,00	27.060.000,00
	08. Pasir Urug DDS	9 M3	462.000,00	4.158.000,00
<u>4.02.06</u>	<u>02 Kegiatan Senderan Subak Duquh</u>			<u>144.946.382,91</u>
5.3.7.	<i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</i>			<i>144.946.382,91</i>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			4.110.480,91
	01. Honor TPK (2%) Dari Jml Belanja Barang & Jasa DDS	1 Ls	4.110.480,91	4.110.480,91
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			36.450.000,00
	01. Tukang Kayu DDS	6 Oh	140.000,00	840.000,00
	02. Tukang Batu DDS	87 Oh	140.000,00	12.180.000,00
	03. Pekerja DDS	213 Oh	110.000,00	23.430.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			104.385.902,00
	01. Papan Proyek DDS	1 Unit	250.000,00	250.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	03. Kayu Usuk 4/6 Lokal DDS	0,7 M3	1.900.000,00	1.330.000,00
	04. Paku Biasa DDS	1 Kg	23.700,00	23.700,00
	05. Batu Kali DDS	106,26 M3	574.200,00	61.014.492,00
	06. Semen Portland DDS	10.757 Kg	1.430,00	15.382.510,00
	07. Pasir Pasang DDS	41 M3	541.200,00	22.189.200,00
	08. Pasir Urug DDS	8 M3	462.000,00	3.696.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	JUMLAH (Rp)			321.114.234,91
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH	DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.90. Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga Ke

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			386.852.000,00
<u>4.03.90</u>	<u>01 Kegiatan Peningkatan Kepala Desa,Perangkat Desa dan BPD</u>			<u>386.852.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.652.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			682.000,00
	01. Map Plastik Kancing PBH	44 Pcs	5.000,00	220.000,00
	02. Block Note A5 PBH	44 Pcs	5.500,00	242.000,00
	03. Ballpoint Faster CX-608 PBH	44 Pcs	5.000,00	220.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			720.000,00
	01. Konsumsi Peserta BIMTEK dan Narasumber PBH	48 Orang	15.000,00	720.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati PBH	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			150.000,00
	01. Spanduk PBH	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			385.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00
	01. Narasumber PBH	4 Orang	300.000,00	1.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			384.000.000,00
	01. Transportasi dan Akomodasi Kegiatan Outbound (Fun PBH	48 Paket	1.000.000,00	48.000.000,00
	02. Transportasi dan Akomodasi Kegiatan Study Tiru kel PBH	48 Paket	7.000.000,00	336.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			386.852.000,00

Disetujui,
PERBEKEL

I MADE SUWIRYA,SH

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

A.A.PUTU ADI PRADANA,SH

DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.91. Pelatihan Peningkatan Kapasitas PKPKD, PPKD dan TPK
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas PKPKD, PPKD dan TPK

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.135.000,00
<u>4.03.91</u>	<u>01 Kegiatan Pelatihan PTPKD da TPK</u>			<u>2.135.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			935.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			310.000,00
	01. Map Plastik Kancing DLL	20 Pcs	5.000,00	100.000,00
	02. Block Note A5 DLL	20 Pcs	5.500,00	110.000,00
	03. Ballpoint Faster CX-608 DLL	20 Pcs	5.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			375.000,00
	01. Konsumsi Peserta BIMTEK dan Narasumber DLL	25 Orang	15.000,00	375.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			100.000,00
	01. Pejati DLL	2 Soroh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			150.000,00
	01. Spanduk DLL	1 Buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00
	01. Narasumber (4 orang x 1 hari) DLL	4 Orang	300.000,00	1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.135.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, A.A.A.NGR. SRI UTAMI WIJAYANTI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : **DRAFT AWAL**

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.7. Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian
Kegiatan : 4.7.01. Pemeliharaan Pasar Desa/Kios Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Pasar Desa/Kios Milik Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			22.521.725,00
4.07.01	<u>01 Kegiatan Pelatihan Kelompok Usaha Ekonomi Kreatif (POKHLASAF</u>			<u>22.521.725,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.507.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			232.500,00
	01. Map Plastik Kancing ADD	15 Pcs	5.000,00	75.000,00
	02. Block Note A5 ADD	15 Pcs	5.500,00	82.500,00
	03. Ballpoint Faster CX-608 ADD	15 Pcs	5.000,00	75.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Fotocopy Materi ADD	200 Lmbr	300,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			765.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan (3 Kali latihan) 15 orang ADD	51 Orang	15.000,00	765.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.250.000,00
	01. Pakaian Seragam ADD	15 Pcs	150.000,00	2.250.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara. Upacara dan Aci-Aci			50.000,00
	01. Pejati ADD	1 Bh	50.000,00	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00
	01. Honor Narasumber ADD	3 Orang	300.000,00	900.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			18.114.225,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			3.089.475,00
	01. Ikan Tuna Fillet ADD	30 Kg	69.000,00	2.070.000,00
	02. Tepung Tapioka ADD	8 Kg	12.650,00	101.200,00
	03. Es Kristal ADD	9 Kg	10.925,00	98.325,00
	04. Telur Ayam ADD	30 Butir	2.300,00	69.000,00
	05. Garam Yodium ADD	1 Kg	13.800,00	13.800,00
	06. Gula Pasir ADD	1 Kg	16.100,00	16.100,00
	07. Perasa Ayam ADD	1 Kg	80.500,00	80.500,00
	08. Bawang Putih ADD	1 Kg	46.000,00	46.000,00
	09. Merica Bubuk ADD	1 Kg	138.000,00	138.000,00
	10. Pala Bubuk ADD	1 Kg	287.500,00	287.500,00
	11. Plastik Kemas ADD	60 Pcs	1.380,00	82.800,00
	12. 12. Sarung Tangan Plastik ADD	5 Pax	17.250,00	86.250,00
5.2.7.02.	Belanja Bantuan Mesin/Peralatan/Kendaraan untuk Diserahkan kepada			15.024.750,00
	01. Baskom Stainles ADD	4 Pcs	172.500,00	690.000,00
	02. Ember Platik ADD	2 Pcs	86.250,00	172.500,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

	03. Pres Vacuum	ADD	2 Pcs	287.500,00	575.000,00
	04. Sendok Bakso	ADD	10 Pcs	57.500,00	575.000,00
	05. Panci Besar	ADD	3 Pcs	460.000,00	1.380.000,00
	06. Sendok Saringan	ADD	3 Pcs	57.500,00	172.500,00
	07. Meat alocesor	ADD	2 Pcs	517.500,00	1.035.000,00
	08. Mixer Besar	ADD	1 Pcs	3.421.250,00	3.421.250,00
	09. Mixer Biasa	ADD	1 Pcs	1.150.000,00	1.150.000,00
	10. Blander	ADD	1 Pcs	690.000,00	690.000,00
	11. Chopper	ADD	2 Pcs	345.000,00	690.000,00
	12. Wajan Maxim	ADD	2 Pcs	230.000,00	460.000,00
	13. Sutil	ADD	3 Pcs	46.000,00	138.000,00
	14. Alat Penggiling	ADD	2 Pcs	287.500,00	575.000,00
	15. Nampan	ADD	5 Pcs	57.500,00	287.500,00
	16. Talenan	ADD	2 Pcs	34.500,00	69.000,00
	17. Alat Pres	ADD	1 Pcs	402.500,00	402.500,00
	18. Pisau	ADD	5 Pcs	11.500,00	57.500,00
	19. Celemek	ADD	15 Pcs	46.000,00	690.000,00
	20. Serbet	ADD	12 Pcs	5.750,00	69.000,00
	21. Box Container	ADD	5 Pcs	230.000,00	1.150.000,00
	22. Oven Kompor	ADD	1 Pcs	575.000,00	575.000,00

	JUMLAH (Rp)				22.521.725,00
--	--------------------	--	--	--	----------------------

Disetujui, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
I MADE SUWIRYA,SH		A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		I MADE WIJAYA	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
Kegiatan : 5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penanganan Keadaan Darurat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.695.988,00
<u>5.02.00</u>	<u>01 ADD</u>			<u>2.053.970,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			2.053.970,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			2.053.970,00
	01. ADD ADD	1 paket	2.053.970,00	2.053.970,00
<u>5.02.00</u>	<u>02 BHP</u>			<u>658.428,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			658.428,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			658.428,00
	01. BHP PBH	1 paket	658.428,00	658.428,00
<u>5.02.00</u>	<u>03 BHR</u>			<u>53.335,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			53.335,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			53.335,00
	01. BHR PBH	1 paket	53.335,00	53.335,00
<u>5.02.00</u>	<u>04 PAD</u>			<u>100.155,36</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			100.155,36
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			100.155,36
	01. PAD PAD	1 paket	100.155,36	100.155,36
<u>5.02.00</u>	<u>05 PLL</u>			<u>595.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			595.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			595.000,00
	01. PLL DLL	1 paket	595.000,00	595.000,00
<u>5.02.00</u>	<u>06 SILPA ADD</u>			<u>917.516,26</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			917.516,26
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			917.516,26
	01. SILPA ADD ADD	1 paket	917.516,26	917.516,26
<u>5.02.00</u>	<u>07 SILPA BHP</u>			<u>22.606,02</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			22.606,02
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			22.606,02
	01. SILPA BHP PBH	1 paket	22.606,02	22.606,02
<u>5.02.00</u>	<u>08 SILPA BHR</u>			<u>29.879,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			29.879,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			29.879,00
	01. SILPA BHR PBH	1 paket	29.879,00	29.879,00
<u>5.02.00</u>	<u>09 SILPA PAD</u>			<u>1.639.705,93</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			1.639.705,93

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.639.705,93
	01. SILPA PAD	PAD	1 paket	1.639.705,93
5.02.00	10 SILPA PLL			2.325.392,43
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			2.325.392,43
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			2.325.392,43
	01. SILPA PLL	DLL	1 paket	2.325.392,43
5.02.00	11 SILPA PBK			300.000,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			300.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			300.000,00
	01. SILPA PBK	PBK	1 paket	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.695.988,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PEMOGAN KECAMATAN DENPASAR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penanganan Keadaan Mendesak

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			216.000.000,00
<u>5.03.00</u>	<u>01 Kegiatan BLT-DD</u>			<u>216.000.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			216.000.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			216.000.000,00
	01. Kegiatan Penyaluran BLT-DD DDS	720 kk	300.000,00	216.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			216.000.000,00
Disetujui, PERBEKEL I MADE SUWIRYA,SH		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA A.A.PUTU ADI PRADANA,SH		DESA PEMOGAN, 06 Maret 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE WIJAYA